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KOALICJA PO STOŁKI
biała podlaska I 4

Niedawno skakali sobie do oczu. Dziś obwieszczają, że chcą 
wspólnie iść po władzę w mieście. Michał Litwiniuk i jego prze-
ciwnicy z kampanii prezydenckiej Bogusław Broniewicz i An-
drzej Czapski ogłosili porozumienie wyborcze. O programie za 
wiele nie powiedzieli, ale nieoficjalnie mówi się, że już podzielili 
stanowiska. Czapski ma być wiceprezydentem a Broniewicz sze-
fem rady miasta. Nie za wcześnie dzielić skórę na niedźwiedziu?

TO OWOCNY CZAS
radzyń podlaski I 7

Wprawdzie najważniejszy projekt „Rokoko na Nowo” został 
odrzucony na progu kampanii wyborczej przez Urząd Mar-
szałkowski, ale liczymy na to, że nowy zarząd województwa 
oceni je sprawiedliwie i fundusze w wysokości 10 mln zł uda 
nam się pozyskać i ruszyć z rewitalizacją korpusu głównego 
oraz przylegającą do zespołu pałacowo-parkowego ulicą Ry-
nek. – mówi Jerzy Rębek, burmistrz Radzynia Podlaskiego.

PRZYSZŁOŚĆ PRZED BIAŁĄ
biała podlaska I 5

Wschodnia obwodnica Białej Podlaskiej, autostrada A-2, 
tunel pod torami przy ul. Lubelskiej, nowa hala widowi-
skowo-teatralna przy ul. Narutowicza – to tylko niektóre 
z projektów, jakie są i będą realizowane w Białej Podlaskiej. 
Przedstawił je w kampanii Dariusz Stefaniuk, podkreślając, 
że pieniądze na inwestycje w mieście zdobędzie dzięki od-
powiedniej współpracy z rządem i nowym, zdominowanym 
przez PiS sejmikiem województwa.

WSPÓLNIE DLA GMINY
gmina biała podlaska I 8

W miniony czwartek Kamil Paszkowski podpisał z dr Edytą 
Sweklej deklarację programową, w której zobowiązują się 
działać wspólnie na rzecz mieszkańców Gminy Biała Podla-
ska. Za najważniejsze swoje zadanie uznają zabieganie o po-
zyskiwanie środków zewnętrznych: unijnych, ministerialnych 
oraz dobrą współpracę zagraniczną. W II turze wyborów o sta-
nowisko wójta Gminy Biała Podlaska ubiegać się będą Kamil 
Paszkowski i dotychczasowy wójt, Wiesław Panasiuk.
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SETKI MILIONÓW
DLA BIAŁEJ PODLASKIEJ!

Prawo i Sprawiedliwość odniosło ogromne zwycięstwo w wyborach samorządowych 
w całej Polsce. Szczególnie okazale wygląda ono w województwie lubelskim 
– władzę w sejmiku PiS będzie sprawowało samodzielnie. To wielka szansa 
dla naszego regionu, a szczególnie rządzonej przez polityka tej partii Dariusza 
Stefaniuka Białej Podlaskiej. Sejmik dysponuje miliardami złotych a czołowi radni 
PiS, którzy będą grali w nim pierwsze skrzypce, już deklarują wsparcie dla Białej 
i współpracę ze Stefaniukiem. Dariusz Stefaniuk wygrał pierwszą turę wyborów na 
prezydenta miasta. Powtórka – już 4 listopada. 
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PIS TRIUMFUJE W POLSCE 
I BIERZE LUBELSKI SEJMIK!
To prawdziwy pogrom. Prawo i Sprawiedliwość zdecydowanie zwyciężyło w wyborach samorządowych w Polsce, 
wygrywając w 9 województwach. Ugrupowanie będzie samodzielnie rządziło także województwem lubelskim. Otwiera 
się wielka szansa przed miastami, których włodarze będą potrafili dobrze współpracować z sejmikową większością. – 
To świetna wiadomość dla Białej Podlaskiej – komentuje prezydent Dariusz Stefaniuk. 

wybory 2018

Gigantyczny sukces PiS i totalna klęska 
PSL – tak w zgodnej ocenie ekspertów 
można określić wyniki tegorocznych 
wyborów samorządowych. W  skali 
kraju PiS zdobył 254 mandaty, Koalicja 
Obywatelska (Platforma i Nowocze-
sna) 194 mandaty a PSL zaledwie 70 

miejsc w sejmikach. Prawo i Sprawie-
dliwość wygrało wybory w dziewię-
ciu województwach, w sześciu z nich 
(m.in. w województwie lubelskim) bę-
dzie rządziło samodzielnie a w kilku 
innych możliwe są koalicje. 
– To najlepszy wynik do sejmików 
w historii wyborów samorządowych, 
pobity rekord AWS z 1998 roku. Zaufa-

Michał Mulawa: Biała zyska 
setki milionów złotych!
Zwycięstwo PiS w wyborach do sejmiku województwa lubelskiego 
to wielka szansa dla Białej Podlaskiej. Do miasta popłyną setki 
milionów złotych na inwestycje!
województwo lubelskie

– Zwycięstwo PiS w wyborach samo-
rządowych w województwie lubelskim 
oznacza, że dla notorycznie zaniedby-
wanych przez poprzednie władze z PSL 
i PO części naszego regionu pojawia się 
olbrzymia szansa. Na szczycie naszych 
priorytetów jest Biała Podlaska – mówi 
radny sejmiku i jeden z kandydatów 
na nowego marszałka Michał Mulawa 
z PiS. – Planujemy w Białej ogromne 
inwestycje. To obwodnica, budowa in-
nych dróg w mieście i wiele kolejnych 
poprawiających życie mieszkańców 
projektów, o których już rozmawiamy 
z prezydentem Dariuszem Stefaniu-
kiem. Dariusz jest ambitnym, pełnym 
energii włodarzem, ma mnóstwo po-
mysłów a my będziemy je wspierać – 
dodaje Mulawa. 
Kandydat na marszałka województwa 
podkreśla, że władzom wojewódzkim 
zdecydowanie łatwiej będzie się współ-
pracowało z samorządowcami spraw-
dzonymi, takimi, którym można za-
ufać. 
– Dariusz Stefaniuk jest takim człowie-
kiem. Gwarantuje odpowiednią jakość 

zarządzania, ma już spore doświadcze-
nie a jednocześnie nie popadł w rutynę. 
Nie będzie też, w przeciwieństwie do 
swoich konkurentów, toczył z nami 
żadnych politycznych wojen. Retoryka, 
w której PiS jest winny całemu złu tego 
świata, jaką stosują przeciwnicy Stefa-
niuka jest nieuczciwa. Rozumiem, że 

skoro jesteśmy tacy źli, że skoro dzia-
łacze Platformy nazywają nas „szarań-
czą”, to pan Litwiniuk nie chce mieć 
z  nami nic wspólnego. Tymczasem 
w samorządzie najważniejsza jest praca 
i konkrety, a nie polityka i osobiste am-
bicje – mówi Michał Mulawa. 

nie milionów Polaków potwierdza, że 
zmierzamy w dobrą stronę. To solidny 
fundament, na którym budujemy lep-
szą Ojczyznę. Dziękujemy Wam i pra-
cujemy dalej! – skomentował premier 
Mateusz Morawiecki. 

Samodzielne rządy PiS
Prawo i  Sprawiedliwość odniosło 
spektakularny sukces w wojewódz-
twie lubelskim, zdobywając 18 man-
datów. Daje to stabilną większość w li-
czącym 33 miejsca sejmiku. Z PiS do 
sejmiku weszli dotychczasowi radni 
m.in. Tomasz Solis, Marek Wojcie-
chowski, Michał Mulawa, Zdzisław 

Podkański. Po raz pierwszy w tym gro-
nie zasiądą profesor KUL, wiceprze-
wodniczący rady miasta Lublin Mie-
czysław Ryba, dyrektor lubelskiego 
oddziału Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa Krzysztof 
Gałaszkiewicz oraz Zbigniew Wojcie-
chowski, reprezentujący partię Poro-
zumienie Jarosława Gowina.

Wielkie straty PSL
Największe straty poniósł PSL, który 
w 2014 r. wprowadził 12 radnych, a te-
raz będzie miał ich zaledwie siedmiu. 
Ludowcy w mijającej kadencji sejmiku 
dominowali – w pięcioosobowym za-

rządzie województwa z PSL był mar-
szałek, wicemarszałek i członek za-
rządu. Te czasy się jednak już skoń-
czyły, niewielka liczba zdobytych 
mandatów sprawia, że partia nie bę-
dzie mogła marzyć o stworzeniu jakiej-
kolwiek koalicji. Koalicja Obywatelska 
uzyskała siedem mandatów – dokład-
nie tyle samo co sama Platforma Oby-
watelska w 2014. Nic nie wyszło więc 
z buńczucznych zapowiedzi działaczy 
KO, którzy przed wyborami mówili 
o „sprawdzonej koalicji z PSL” i na-
dziejach na jej kontynuowanie. Jeden 
mandat w nowym sejmiku zdobył So-
jusz Lewicy Demokratycznej.

Michał Mulawa (z prawej) zapewnia, że nowe władze sejmiku będą wspierały 
Dariusza Stefaniuka

PiS

PO
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międzyrzec podlaski

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
zaprasza dzisiaj w godz. 10 – 12 na VIII 
Międzyrzeckie Targi Edukacji i Pracy, 
które odbywać się będą w hali sporto-
wej Zespołu Szkół Technicznych (ul. 
Warszawska 30). W programie m.in.: 
prezentacja jednostek edukacyjnych, 
szkoleniowych oraz rynku pracy, moż-
liwość nawiązania kontaktu z praco-
dawcą oraz warsztaty. 

Targi edukacji 
i pracy

radzyń podlaski

Radzyński Ośrodek Kultury zaprasza na 
sztukę pt. „Sprawa Polski jest najważ-
niejsza. Rzecz o Wincentym Witosie” 
z udziałem Dominiki Figurskiej i Da-
riusz Kowalskiego, który odbędzie się we 
wtorek 30 października o godz. 18 w sali 
kina Oranżeria. Wstęp wolny. Spektakl 
o  jednym z  „Ojców Niepodległości” 
wpisuje się w 100 rocznicę odzyskania 
Niepodległości przez Polskę i 550 – lecie 
nadania Radzyniowi Podlaskiemu praw 
miejskich.

Spektakl na 100-lecie

na krótkona krótko

biała podlaska

Pod hasłem „Wielopokoleniowa aktyw-
ność ruchowa – 100 polskich zabaw 
i gier na jubileusz 100-lecia odzyskania 
niepodległości” rozpocznie się dzisiaj 
o godz. 9.30 w auli ROBiR (ul. Akade-
micka 2) Festiwal Tradycyjnych Zabaw 
i Gier. Po sesji plenarnej wystąpi Zespół 
Pieśni i Tańca „Podlasie”, odbędzie się 
również otwarcie wystawy „Tradycyjne 
zabawy i gry” i prezentacja rękodzieła 
ludowego. O  godz. 11.30 prezentacja 
tradycyjnych zabaw i gier zainauguruje 
na boiskach przy ul. Marusarza 8 sesję 
praktyczną, w trakcie której odbędą się 
zawody „Wyścig z  fajerką” i  wspólne 
biesiadowanie połączone z próbą usta-
nowienia rekordu we wspólnym śpie-
waniu pieśni legionowej „My, Pierwsza 
Brygada”.

100 gier na 100-lecie

radzyń podlaski

Blisko 200 zawodników stanęło w au-
striackim Bleiburgu na starcie Mistrzostw 
Europy na dystansie 10 km oraz ostat-
niego Pucharu Europy Nordic Walking. 
Piotr Wetoszka zdobył srebrny medal 
w kat. M 30 – 34, a Mirosław Laskowski 
z Komarówki Podlaskiej brązowy w kat. 
M 45 – 49. P dwugodzinnej przerwie 
Piotr Wetoszka wystartował również na 
dystansie 5 km, wygrywając kategorię 
wiekową raz klasyfikację generalną na 
obu dystansach.

Dwa medale

STEFANIUK NAJLEPSZY 
W BIAŁEJ PODLASKIEJ
Dariusz Stefaniuk zdecydowanie zwyciężył w pierwszej turze wyborów na urząd prezydenta 
Białej Podlaskiej. 4 listopada odbędzie się dogrywka, w której prezydent Białej zmierzy się 
z reprezentującym KO Michałem Litwiniukiem. – Dziękuję wszystkim mieszkańcom za liczny 
udział w głosowaniu. Z satysfakcją przyjmuję mój wynik, bo 10 434 głosów w pierwszej turze 
to najlepszy rezultat w historii miasta. Pracujemy dalej! – mówi Dariusz Stefaniuk. W radzie 
miasta najliczniejszą reprezentację będą mieli radni PiS.
biała podlaska

Dariusz Stefaniuk wygrał pierwszą 
turę, zdobywając 44, 03 % poparcia. 
Wynik prezydenta (10 434 głosów) jest 
rekordowy, żaden inny polityk nie zy-
skał zaufania tak wielu bialczan. 

Dalsza praca dla miasta
– To dla mnie dowód dobrej oceny 
mijającej kadencji. Kolejna będzie 
dla Białej Podlaskiej jeszcze lepsza, 
bo wreszcie będziemy mieli rozsądne 
i chętne do współpracy władze sej-
miku województwa. Zwycięstwo PiS 
na Lubelszczyźnie gwarantuje, że 
Biała Podlaska wreszcie nie będzie 
przez Lublin pomijana. Wręcz prze-
ciwnie, czołowi radni samorządu wo-
jewódzkiego już deklarują wielkie 
wsparcie dla moich projektów – ko-
mentuje Dariusz Stefaniuk. – Do dru-
giej tury podchodzę spokojnie. Pra-
cujemy w kampanii, rozmawiamy na 
ulicach z bialczanami, to są świetne, 

pełne dobrej energii spotkania. Liczę, 
że mój konkurent dostosuje się i bę-
dzie prowadził merytoryczną kampa-
nię, przedstawiając swoje propozycje 
dla mieszkańców. Do tej pory tego tro-
chę brakowało. 

Kandydat koalicji
Drugie miejsce w wyborach i 7 691 gło-
sów zdobył Michał Litwiniuk z Ko-
alicji Obywatelskiej. Ugrupowanie 
to w Białej tworzą PO, postkomuni-
styczny SLD, Nowoczesna, PSL a także 
Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów 
Policyjnych, skupiające m.in. dawnych 
milicjantów. Trzecie miejsce zajął An-
drzej Czapski a na ostatnim znalazł się 
Bogusław Broniewicz. Frekwencja wy-
niosła 52, 37% uprawnionych do gło-
sowania. 

Rada dla PiS
W bialskiej radzie miasta najliczniej-
szy klub stworzy Prawo i Sprawiedli-
wość. Mandat uzyskało 11 kandyda-

tów tego ugrupowania. Świetne wy-
niki osiągnęli wiceprezydenci miasta 
Adam Chodziński i Henryk Grodecki. 
Oprócz nich do nowej rady weszli Ma-
rek Dzyr, Adam Chodziński, Sławomir 
Potocki, Anna Korolczuk, Dariusz Li-

twiniuk, Wiesław Rabczuk, Edward 
Borodijuk, Dariusz Stefaniuk, Karol 
Sudewicz i  Stanisław Nikołajczuk. 
Drugi wynik uzyskała Koalicja Obywa-
telska (9 mandatów), trzech radnych 
będzie miała Biała Samorządowa.

Mieszkańcy Białej Podlaskiej tłumnie ruszyli do urn i w zdecydowanej 
większości postawili na prezydenta Stefaniuka

Warto być blisko 
mieszkańców

Minister Emilewicz: miejsca 
pracy dla Białej Podlaskiej
biała podlaska

– Chcemy tworzyć nowe, wysokopłatne 
miejsca pracy. Także tutaj, w Białej Podla-
skiej – zapewniła minister przedsiębior-
czości i technologii Jadwiga Emilewicz 
po spotkaniu z prezydentem Dariuszem 
Stefaniukiem. 
– Dzisiaj naszym najważniejszym wy-
zwaniem jest tworzenie atrakcyjnych 
i wysokopłatnych miejsc pracy. To jest 
dźwignia rozwoju na kolejną dekadę. 
Staramy się zakopywać podział między 
Polską A i B, zarówno poprzez duże in-
westycje w infrastrukturę jak również 
stworzenie ustawy o specjalnych strefach 
ekonomicznych. Dobre wykorzystanie 
tej ustawy będzie zależało od postawy 
takich prezydentów jak Dariusz Stefa-
niuk, którzy w ciągu ostatnich 4 latach 
byli w stanie stworzyć na tyle dobre wa-
runki zatrudnienia, że bezrobocie spadło 
w tym czasie o 4 proc. – podkreślała mi-
nister Emilewicz. 
 – Mamy już w strefie pierwszą firmę, ale 
chcemy uzbrajać te tereny, doprowadzić 

biała podlaska

Sympatyczny i  interesujący element 
kampanii wyborczej w wykonaniu Da-
riusza Stefaniuka. Poranna kawa z prezy-
dentem, dyskusja na temat bialskich pro-
blemów oraz szerokie uśmiechy – taka 
atmosfera panuje podczas kampanijnych 
spotkań prezydenta z mieszkańcami Bia-
łej Podlaskiej. 
Od bladego świtu Dariusz Stefaniuk 
prowadzi konstruktywne spotkania 
z mieszkańcami Białej Podlaskiej. Roz-
grzewając atmosferę i serca mieszkańców 
ciepłą, poranną kawą, prezydent miasta 
dyskutuje na tematy kluczowe dla bial-
czan – proponuje rozwiązania drobnych 
i poważniejszych bolączek, wsłuchuje się 
w zgłaszane problemy. 
– Fundamentem pracy w samorządzie 
jest pozostawanie w bliskim kontakcie 
z mieszkańcami miasta. Nigdy nie odgra-
dzałem się murem, nigdy przed nikim nie 
zamykałem drzwi. Słucham, pomagam, 
jestem na bieżąco ze sprawami, którymi 
żyją mieszkańcy Białej Podlaskiej. To 

klucz do dobrego i rzetelnego pełnienia 
funkcji publicznej – przekonuje prezy-
dent Stefaniuk. 

do Białej Podlaskiej szeroki tor kolejowy. 
Dzięki dobrej współpracy z rządem i sej-
mikiem województwa, gdzie PiS będzie 
rządzić samodzielnie, z pewnością uda 
nam się to zrealizować – powiedział Da-
riusz Stefaniuk. 

Min. Emilewicz przyjechała z 
dobrymi wiadomościami

Dariusz Stefaniuk blisko bialczan
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TAK BYŁO W BIAŁEJ 
PODLASKIEJ PRZED 
2014 ROKIEM
Jeszcze cztery lata temu o Białej Podlaskiej mówiło się w Polsce 
niemal wyłącznie w kontekście problemów, długów i zaniechań władzy. 
Niechlubną, ogólnopolską „sławę” przyniosła miastu decyzja ówczesnego 
prezydenta Andrzeja Czapskiego o zgaszeniu latarni w Białej Podlaskiej. 
Czy te czasy mogą wrócić?
Gasną światła nad Białą
Biała Podlaska rządzona przez Andrzeja Czapskiego niechlubnie za-
pisała się w pamięci mieszkańców jako miasto, gdzie ze względu na 
poważne braki finansowe trzeba było wieczorami wygaszać miejskie 
latarnie. Ciemność spowijała Białą Podlaską nie tylko wystawiając ją 
na pośmiewisko, ale przede wszystkim tworząc zagrożenie dla zdro-
wia i życia bialczan. Niektórzy wciąż pamiętają, że akurat na ulicy 
ówczesnego prezydenta światła się paliły…

Budżet w ruinie
Przed 2014 rokiem Biała Podlaska stała na skraju budżetowej przepa-
ści. Zadłużenie sięgało astronomicznej kwoty 93 milionów złotych. 
Obsługa zadłużenia pochłaniała znaczną część środków, które mogły 
i powinny być przeznaczane na inwestycje. Marazm wywołany finan-
sowym „minusem” poważnie odbijał się na jakości życia.

Chybione inwestycje
Ulica Północna wybudowana za czasów prezydentury Andrzeja Czap-
skiego miała być inwestycyjnym rajem. Stała się przykładem niewy-
korzystanego potencjału i nieprzemyślanych decyzji. Nikłe fundusze 
Białej Podlaskiej, które nie trafiały do wierzycieli, u których zadłu-
żone było miasto, marnotrawione były na błędne posunięcia infra-
strukturalne. 

Klęska na lotnisku
O potrzebie wykorzystania i zagospodarowania terenów byłego lotni-
ska wojskowego mówiło się w Białej Podlaskiej „od zawsze”. Zmiany 
chciał wprowadzać Andrzej Czapski i jego administracja. I na chęciach 
się skończyło. Przez 16 lat żadne obietnice i żadne plany dotyczące 
bialskiego lotniska nie weszły w życie. Odłogiem leżały atrakcyjne 
inwestycyjnie tereny. 

Kulturalny zaścianek
Zrujnowany stadion, brak obiektów widowiskowych i atrakcji dla 
mieszkańców, nikłe możliwości rozwoju kulturalnego miasta – tak 
jeszcze całkiem niedawno wyglądała Biała Podlaska. Niewiele się tu 
działo a spragnieni ciekawych wydarzeń mieszkańcy musieli ich szu-
kać w sąsiednich gminach wiejskich. 

Andrzej Czapski i Michał Litwiniuk. Chcą, by wróciło stare?
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TAK BĘDZIE
W NAJBLIŻSZYCH LATACH
Bliska współpraca z rządem i dalsze wykorzystywanie potencjału 
inwestycyjnego, a w najbliższej perspektywie doskonałe relacje z władzami 
wojewódzkimi – to szansa na rozkwit Białej Podlaskiej. Prezydent miasta 
przedstawił w kampanii precyzyjny plan na najbliższe pięć lat. 

Wschodnia obwodnica miasta
Budowa wschodniej obwodnicy Białej Podlaskiej to projekt, który po-
wstał z inicjatywy prezydenta Dariusza Stefaniuka i ma zrewolucjo-
nizować komunikację ze strefą ekonomiczną na lotnisku oraz odkor-
kować miasto. Wschodnia obwodnica jest tym, na co mieszkańcy cze-
kają od dawna. 

Autostrada A2
Autostrada A2 do Białej Podlaskiej to otwarte okno na świat. Zabiegi 
Dariusza Stefaniuka i lokalnych parlamentarzystów nadają kluczo-
wemu dla miasta przedsięwzięciu realnego wymiaru. Długo oczeki-
wana trasa powstanie do 2024 roku. Będzie ona prawdziwą komuni-
kacyjną rewolucją dla wschodniej Polski. 

Tunel pod torami przy  
ul. Lubelskiej
Konsultacje z mieszkańcami, współpraca ze spółkami Skarbu Pań-
stwa i wreszcie zaangażowanie magistratu doprowadziły do rozpo-
częcia budowy bezkolizyjnego przejazdu pod torami przy ulicy Lu-
belskiej. Znaczące ułatwienie i odciążenie komunikacyjne dla miasta 
poprawi jakość życia mieszkańców i – co ważne – bezpieczeństwo 
transportu.

Ścieżki rowerowe
Biała Podlaska musi być miastem, w którym każdy mieszkaniec znaj-
dzie coś dla siebie. Potężne inwestycje w infrastrukturę drogową po-
winny iść w parze z rozwojem sieci ścieżek rowerowych. W niedalekiej 
perspektywie powstanie kolejne 30 kilometrów ścieżek rowerowych, 
które stworzą spójny system połączonych tras. 

Kultura, sport i rozrywka
Nowy stadion i atrakcje kulturalne staną się już wkrótce wizytówką 
Białej Podlaskiej. W najbliższych latach powstanie nowa sala wido-
wiskowo-teatralna przy ul. Narutowicza. Inwestycje uzupełni park 
miejski i plac zabaw przy ulicy Terebelskiej oraz zmodernizowany 
amfiteatr i stadion miejski. Biała Podlaska stanie się bijącym sercem 
regionu!

Biała Podlaska za rządów Dariusza Stefaniuka. Bijące serce regionu!
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STANOWISKA PONAD PODZIAŁAMI?
Szybko się dogadali, czy planowali to od dawna? Andrzej Czapski i Bogusław Broniewicz poparli kandydata KO na 
prezydenta Białej Podlaskiej Michała Litwiniuka. Jeszcze niedawno obaj zapewniali, że to niemożliwe. Dziś cała trójka 
twierdzi, że nie doszło do podziału stanowisk. Nieoficjalnie mówi się jednak zupełnie co innego. 

Jeszcze kilka dni temu zarówno 
Broniewicz jak i Czapski mówili, 
że nie chcą popierać Litwiniuka. 
Dziś media donoszą, że panowie 
nie tylko się dogadali, ale też 
podzielili stanowiska. 

wybory 2018

Bogusław Broniewicz od początku 
twierdził, że startuje przeciwko par-
tiom politycznym. Mówił, że jest zanie-
pokojony tym, co dzieje się w mieście 
i ostro atakował ówczesnego wicepre-
zydenta Michała Litwiniuka. Podczas 
jednej z przedwyborczych debat Bronie-
wicz drwił ze swojego dzisiejszego koali-

cjanta, pytając, kiedy Litwiniuk sprzeci-
wił się Dariuszowi Stefaniukowi: po 3, 
15 czy 40 poborach otrzymanych jako 
wiceprezydent? A może dopiero wtedy, 
gdy przestał pobierać urzędniczą pen-
sję? 

Mówili, że nie poprą Litwiniuka
W innej debacie sugerował bardzo wy-
raźnie, że start Litwiniuka to „ustawka” 

z urzędującym prezydentem. A już po 
pierwszej turze wyborów Broniewicz 
mówił twardo, że nie wyobraża sobie 
współpracy z Litwiniukiem. 
– Żaden z kandydatów którzy weszli do 
drugiej tury nie jest z mojej bajki – za-
rzekał się Broniewicz. – Gdybym kogoś 
poparł, zaprzeczyłbym sensowi swojego 
startu. 
Także Andrzej Czapski wykluczał jesz-

cze dosłownie kilka dni temu współ-
pracę z kandydatem KO. 
– Trudno jest poprzeć pana Litwiniuka, 
bo jak wytłumaczy się z czterech lat ko-
alicji z panem Stefaniukiem? – zastana-
wiał się eks-prezydent. 

Cicho o programie
Podczas środowej konferencji prasowej 
obaj panowie mówili już zupełnie co in-

Ruszyła inwestycja za 30 milionów
Rozpoczęła się budowa ciepłowni opalanej biomasą. Jej uruchomienie 
przez PEC sprawi, że znacznie zmniejszy się zanieczyszczenie 
powietrza w Białej Podlaskiej. 
biała podlaska

Ciepłownia zostanie wykonana przy zastosowaniu dwóch ko-
tłów wodnych o parametrach pracy zgodnych z istniejącymi 
kotłami węglowymi, co pozwoli na wyprowadzenie wypro-
dukowanego ciepła bezpośrednio do sieci ciepłowniczej. Uru-
chomienie ciepłowni spowoduje znaczne zmniejszenie zanie-
czyszczenia powietrza – emisja dwutlenku węgla spadnie o 60 
proc., dwutlenku siarki o 65 proc., tlenków azotu o 28 proc. 
a pyłów o 47 proc. Uroczystość rozpoczęcia wartej 30 milio-
nów złotych inwestycji była połączona z jubileuszem 35-lecia 
działalności Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej. Rozpoczął 
się Mszą świętą w parafii p.w. św. Michała Archanioła. Podczas 
mszy przedstawicie PEC otrzymali nowy sztandar ufundo-
wany przez prezydenta Białej Podlaskiej Dariusza Stefaniuka. 
Następnie wmurowano akt erekcyjny pod budowę nowej cie-
płowni a biskup pomocniczy diecezji siedleckiej Piotr Sawczuk 
dokonał poświęcenia placu budowy.
 – Chcieliśmy, aby Biała Podlaska była bardziej ekologiczna, 
aby paliwem, którym zasilamy bialską ciepłownię był nie tylko 
węgiel, ale też paliwo zielone pochodzące ze zrębków – mówił 
prezydent Białej Podlaskiej Dariusz Stefaniuk. 

99 procent zniżki 
dla bialczan
Świetna wiadomość dla mieszkańców Białej 
Podlaskiej. Jako jedni z pierwszych w kraju 
będą mogli skorzystać z bonifikaty przy 
przekształceniu użytkowania wieczystego we 
własność. 
biała podlaska

Jak mówią bialscy urzędnicy jest to dal-
szy ciąg polityki wsparcia mieszkańców, 
którzy chcą nabyć na własność użytko-
wanie dotychczas nieruchomości. Przy-
pomnijmy, że rada miasta w Białej Pod-
laskiej jako jedna z pierwszych w Polsce 
przegłosowała uchwałę w sprawie boni-
fikat, obejmujących nieruchomości jed-
nostek samorządu terytorialnego. We-
szła ona w życie 20 lipca. Nowa ustawa 
przyjęta przez Sejm i podpisana nie-
dawno przez prezydenta Andrzeja Dudę 
daje samorządom podstawę do ustale-
nia korzystnych warunków przekształ-

cenia prawa użytkowania wieczystego 
gruntów zbudowanych na cele miesz-
kaniowe w prawo własności tych grun-
tów. Mieszkańcy Białej Podlaskiej mogą 
uzyskać nawet 99-procentową bonifi-
katę w przypadku jednorazowej opłaty, 
która zostanie wniesiona w roku, w któ-
rym nastąpiło przekształcenie formy 
własności. 
– Polacy powinni czuć się wolni we 
własnych mieszkaniach. Dzięki na-
szej ustawie i współpracy z samorzą-
dami od 1 stycznia 2019 roku około 2, 
5 mln Polaków stanie się właścicielami 
gruntów – mówił niedawno Jacek Sa-
sin z KPRM.

nego. Zapewniali, że Michał Litwiniuk 
jest świetnym kandydatem i że z ca-
łego serca go popierają. Uczestnicy spo-
tkania nie mówili już jednak zbyt wiele 
o wspólnym programie czy propozycjach 
dla mieszkańców. Nie chcieli też powie-
dzieć, czy obaj będą wiceprezydentami, 
gdy powiedzie się ich wspólny z Litwi-
niukiem plan. Nieoficjalnie mówi się 

jednak, że porozumienie zawarto już 
dawno, a poprzednie wypowiedzi Bro-
niewicza i Czapskiego były tylko „grą 
pod publiczkę”. 

Podział stanowisk
Według informacji podawanych przez 
niektóre media Andrzej Czapski, który 
dzisiaj jest kierownikiem w Oddziale 

Zezwoleń Na Usunięcie Drzew i Krze-
wów filii Urzędu Marszałkowskiego 
ma być… pierwszym wiceprezyden-
tem u Litwiniuka. Z kolei Bogusław 
Broniewicz miał dla siebie wytargo-
wać funkcję przewodniczącego bial-
skiej rady miasta. Panowie, czy to aby 
nie za wcześnie, by dzielić skórę na 
niedźwiedziu?

Bogusław Broniewicz, Michał Litwiniuk i Andrzej Czapski. Media donoszą, że już podzielili między siebie stołki

Biskup Piotr Sawczuk dokonał poświęcenia placu budowy
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5:10 Ukryta prawda: Pechowy wieczór 
(368) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Rozwód (149) serial 
fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (430) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (39/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (40/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Pierwszy śnieg 

(1/14) serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Pieniądze to nie 

wszystko (705) serial  
paradokumentalny

12:55 Sąd rodzinny: Metamorfoza (150) 
serial fabularno-dokumentalny

13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 
Zamiana (604) serial fabularno-
dokumentalny

14:55 Szpital (431) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (16/24)  

serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Modelki (5/14) 

serial kryminalny
17:55 Brzydula (41/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (42/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Pogromca «słoików» 

(706) serial paradokumentalny
20:00 Kopciuszek: Roztańczona historia 

komedia muzyczna, Kanada/USA 2008
21:55 Nędznicy musical, Wielka 

Brytania/USA 2012
1:15 Porwani (3/12) serial kryminalny
2:15 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
4:25 Druga strona medalu (2/8) talk-show
5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (694) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (695) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(1/100) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (764) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (45) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (831) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2748) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (877) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (280) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (270) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2749) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(297) serial komediowy
20:05 World of Dance – Polska 

(7) program rozrywkowy
21:35 The story of my life. Historia 

naszego życia (6) talk-show
22:45 Immortals. Bogowie i herosi 

film fantasy, USA 2011
1:05 Panaceum thriller, USA 2013
3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (352) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (44) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6: Świadek koronny 

(73) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11: Zamknięta 

sprawa (138) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (116) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:35 Agropogoda
12:40 Rok w zagrodzie: Zasoby Własności 

Rolnej Skarbu Państwa – dziś i jutro
12:55 Natura w Jedynce: Australia. Inwazja 

obcych film dokumentalny, Francja 2016
14:00 Elif (353) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Magazyn śledczy Anity Gargas (87)
16:05 Wieczna miłość (45) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (5) cykl feliet.
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3362) telenowela
18:30 Korona królów – taka historia... 

(8) serial dokumentalny
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 The Wall. Wygraj marzenia 

(42) teleturniej
21:30 Big Music Quiz (19) teleturniej 
22:35 Rozumiemy się bez słów 

komedia, Belgia/Francja 2014
0:30 Magazyn kryminalny 997
1:20 Ocaleni reality show
2:25 Orzeł dramat wojenny, Polska 1958
4:20 Notacje: Maria Rydlowa. Szczęśliwe 

życie cykl dokumentalny
4:40 Zakończenie programu

5:25 Koło fortuny (14) teleturniej
5:55 Egzamin z życia (9/112) 

serial obyczajowy
6:50 Podróże z historią: Kulisy dawnych 

podróży (28) serial dokumentalny
7:20 Na sygnale: Stłuczka (143) serial 

fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn
11:25 Rodzinka.pl: Dorosłe nastolatki 

(40) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1927) 

serial obyczajowy
12:30 Koło fortuny (15) teleturniej
13:15 Cena miłości (65/114) serial obyczajowy
14:00 Coś dla ciebie magazyn
14:30 Zakupy pod kontrolą 2 (6) reality show
15:00 10 Paranienormalnych historii 

(1) program rozrywkowy
16:00 Koło fortuny (313) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (42/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Domowe zapętlenie 

(189) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (74) 

serial obyczajowy
19:35 Barwy szczęścia (1927) 

serial obyczajowy
20:10 Barwy szczęścia (1928) 

serial obyczajowy
20:45 O mnie się nie martw 9 

(7/13) serial komediowy
21:45 Rodzinka.pl: Francuski z winobrania 

(246) serial komediowy
22:25 Ziarno prawdy thriller, Polska 2015
0:25 Starsky i Hutch komedia 

sensacyjna, USA 2004
2:15 Gotówka film kryminalny, USA 2010
4:05 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Jezus – Królestwo bez granic – Jan 

Chrzciciel film animowany, Włochy 1996
9:10 Z wędką nad wodę w Polskę i świat
9:45 Duc in altum rozważania ks. 

prof. Marka Chmielewskiego
10:00 Informacje dnia
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Głos Polski: Antoni Macierewicz
11:35 Życie Matki Teresy z Kalkuty film 

animowany, Hiszpania 2003
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Spektakl teatralny: Powrót posła
13:30 Mama Antonia film dokumentalny
14:00 Frank Duff i Legion Maryi film dok.
14:55 Słowo życia
15:00 Modlitwa w Godzinie Miłosierdzia 

Koronką do Bożego Miłosierdzia
15:20 Mocni w wierze: Relatywizm 

w teologii religii
15:50 Ma się rozumieć: Jak 

reformować Kościół?
16:00 Informacje dnia
16:10 Siódmy sakrament: Kryzys 

wiary w małżeństwie
16:35 Świat na wyciągnięcie ręki: Na 

zachodnim cyplu Savai (31)
17:00 Misja Marty Robin film dok., Francja
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Westerplatte młodych
18:55 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:00 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
19:30 Latający dom – Wyzwolenie serial anim.
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Ks. prof. 

Paweł Bortkiewicz TChr
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia 
22:00 Ziemia Obiecana (5) serial religijny
23:00 Samotny w sercu dżungli film 

dokumentalny, Polska 2017

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Nowy 

Dwór Mazowiecki, Charlie›s 
(4) program rozrywkowy

7:50 Doradca smaku (32)
8:00 Dzień Dobry TVN
11:00 Ukryta prawda (961) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (850) serial  

paradokumentalny
13:00 Szkoła (613) serial  

paradokumentalny
14:00 19+ (314) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Imperium 

Smaku, Łódź (9) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (614) serial  

paradokumentalny
16:30 19+ (315) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (851) serial  

paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (962) serial 

paradokumentalny
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Szybcy i wściekli 7 film 

sensacyjny, USA 2015
22:55 Sęp film sensacyjny,  

Polska 2012
1:40 Kuchenne rewolucje: Białystok, James 

Bomba-Lina (8) program rozrywkowy
2:40 Uwaga! magazyn reporterów
3:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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Aby wziąć udział w  konkursie 
i mieć szansę na wygranie jed-
nej z dwóch pojedynczych wej-
ściówek do Kina Merkury na film 
„Dziewczyna w sieci pająka” wy-
starczy wysłać SMS-ową odpo-
wiedź na pytanie dotyczące tego 
filmu: Jak ma na imię główna bo-
haterka?
a) Dorothy
b) Lisbeth
Wyślij SMS pod numer 7248 o tre-

Bilet do kina „Merkury” dla Czytelników
ści tpkino.X, gdzie (po kropce) 
w miejsce „X” należy wpisać od-
powiedź na pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na 
SMS-y czekamy od 26 do 28 paź-
dziernika 2018 r. do godz. 23:59. 
Wygrywają dwie pierwsze osoby, 
które najszybciej prawidłowo od-
powiedzą na pytanie postawione 
powyżej. O wygranej poinformu-
jemy SMS-em. Wejściówki na 
film do zrealizowania w środę 

31 października 2018 r. Udział 
w konkursie jest jednoznaczny 
z  akceptacją regulaminu kon-
kursu, który dostępny jest w sie-
dzibie redakcji „Tygodnika Pod-
laskiego” przy ul. Francuskiej 36, 
21-500 Biała Podlaska, od ponie-
działku do piątku w godz. od 9.00 
do 16.00 z wyjątkiem dni usta-
wowo wolnych od pracy oraz na 
stronie www.tygodnikpodlaski.pl 
w zakładce „Konkursy”. 

Repertuar kinowy
biała podlaska

Kino Merkury
„7 uczuć” – Polska, dramat/ko-
media: 26-28.10. godz. 14:00

TANIE PONIEDZIAŁKI – 29 października bilety na wszystkie seanse – 14 zł

Konkurs książkowy Wydawnictwa Replika
rozwiązanie

W konkursie SMS-owym 
„Książka dla czytelnika”, w któ-
rym nagrodą była książka Alek-
sandra Michalaka p.t. „Denar dla 

szczurołapa”, wydana przez Wy-
dawnictwo Replika, poprawna 
odpowiedź na pytanie: „Gdzie 
rozpoczyna się akcja powieści?” 
brzmi: a) „w Holandii”. 
Najszybciej właściwej odpowie-

dzi udzielili: Ewa Szleszyńska, Pa-
trycja Dyncka oraz Grzegorz Ko-
chanowski. 
Zwycięzcom gratulujemy i zapra-
szamy do redakcji po odbiór na-
grody.

Hit w Kinie Dziewczyna  
w sieci pająka
MERKURY | BIAŁA PODLASKA

„Dziewczyna w sieci pająka” to wielki kinowy powrót Lisbeth Sa-
lander, bohaterki jednego z największych bestsellerów książko-
wych naszych czasów – cyklu powieści Stiega Larssona. Autorem 
„The Girl in the Spider’s Web” (w Polsce książka ukazała się pod ty-
tułem „Co nas nie zabije”) jest David Lagercrantz, który po śmierci 
Larssona – zgodnie z wolą spadkobierców – podjął się kontynuacji 
przebojowej serii. 
W filmie zobaczymy zupełnie nową obsadę. Występują m.in. Cla-
ire Foy, Sverrir Gudnason, Lakeith Stanfield, Sylvia Hoeks, Stephen 
Merchant oraz Claes Bang.

„Hotel Transylwania 3” (dub-
bing) – USA, animowany/fami-
lijny/komedia: 26-30.10. godz. 
16:15; 31.10. godz. 15:15

„Dziewczyna w sieci pająka” 
– Kanada/Niemcy/Szwecja/
USA/Wielka Brytania, krymi-
nalny/thriller: 26-30.10. godz. 
18:15.20:30; 31.10. godz. 17:00, 
19:15

„Kopciuszek. Historia praw-
dziwa” (dubbing) – USA, animo-

wany/komedia: 27-28.10. godz. 
12:15; 29-30.10. godz. 14:30; 
31.10. godz. 13:30

Maraton Halloween 2018: „Za-
konnica” oraz „To”: 31.10. godz. 
21:30
1 listopada – kino nieczynne



Tygodnik Podlaski 
26 października 2018program tv 26.10 – 1.11.2018ii

niedziela 28 październikasobota 27 października
TVP 2TVP 1 TV TRWAMTVP 2TVP 1 TV TRWAM

4:20 Galeria (161) serial obyczajowy
4:45 Galeria (162) serial obyczajowy
5:15 Klan (3361) telenowela
5:35 Klan (3362) telenowela
6:05 Słownik polsko@polski talk-show 
6:35 wojsko-polskie.pl (34) cykl reportaży
7:00 Transmisja mszy świętej z Sanktuarium 

Bożego Miłosierdzia w Łagiewnikach
8:00 Tydzień magazyn rolniczy
8:35 Las bliżej nas 2 (10) serial dokumentalny
9:00 Ziarno program dla dzieci
9:35 Weterynarze z sercem (54) magazyn 
10:00 Zakochaj się w Polsce: Hel (90) 
10:30 Leśniczówka (46) telenowela
11:00 Leśniczówka (47) telenowela
11:25 Leśniczówka (48) telenowela
11:55 Między ziemią a niebem magazyn
12:00 Anioł Pański
12:15 Między ziemią a niebem magazyn
12:45 Jezus w Afryce film dok.y, Polska 2018
13:25 BBC w Jedynce: Sekretne życie psów: 

Najlepszy przyjaciel człowieka (1/3) film 
dokumentalny, Wielka Brytania 2017

14:25 Sonda 2: Wojna (94)
14:55 Spis treści (23) rozmowy z A. Doboszem
15:05 Big Music Quiz (19) teleturniej 
16:05 The Wall. Wygraj marzenia (42) 
17:00 Teleexpress
17:30 Dziewczyny ze Lwowa 3 (35) serial
18:35 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
19:30 Wiadomości
20:00 Pogoda
20:05 Sport magazyn sportowy
20:10 Drogi wolności (9) serial historyczny
21:15 Rolnik szuka żony 5 (7) telenowela dok.
22:15 Zakochana Jedynka: Między światami 

dramat psychologiczny, USA 2010
0:00 Matylda film kostiumowy, Rosja 2017
1:55 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
2:50 Misja w czasie film SF, Luksemburg/

Włochy/USA/Wielka Brytania 2004
4:25 Spis treści (23) rozmowy z A. Doboszem
4:30 Zakończenie programu

TVP 2TVP 1

5:50 Ukryta prawda: Ojciec nieznany 
(370) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Kryminalni: Pierwszy śnieg 

(1/14) serial kryminalny
10:00 Brzydula (38/55) serial komediowy
10:35 Brzydula (39/55) serial komediowy
11:10 Brzydula (40/55) serial komediowy
11:45 Brzydula (41/55) serial komediowy
12:20 Brzydula (42/55) serial komediowy
12:55 Dziadek z przypadku (13/22) 

serial komediowy
13:25 Dziadek z przypadku (14/22) 

serial komediowy
13:55 Dziadek z przypadku (15/22) 

serial komediowy
14:30 Miś Yogi film familijny, Nowa 

Zelandia/USA 2010
16:10 Scooby-Doo
2: Potwory na gigancie komedia, USA 2004
18:15 Kopciuszek: Roztańczona historia 

komedia muzyczna, Kanada/USA 2008
20:00 Superseans: Szeregowiec Ryan 

dramat wojenny, USA 1998
23:30 Coś horror SF, USA 1982
1:50 Sposób na morderstwo 

(12/15) serial kryminalny
2:50 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:20 Smerfy: Opowieść wigilijna 

film animowany, USA 2011
9:50 101 dalmatyńczyków 2: Londyńska 

przygoda film animowany, USA 2003
11:30 Dobra wróżka film familijny, 

Kanada/USA 2010
13:40 Shrek Forever film 

animowany, USA 2010
15:40 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 

10 (8) program rozrywkowy
17:35 Nasz nowy dom (126) reality show
18:40 Dom pełen życia (5) serial komediowy
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Państwo w państwie 

program publicystyczny
20:00 W rytmie serca (36)  

serial obyczajowy
21:05 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych: Polska 
ścieżka zdrowia (49)

23:05 Ślad (11) serial kryminalny
0:05 Ślad (12) serial kryminalny
1:05 Porwanie film  

sensacyjny, USA 2011
3:30 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:10 Słowo na niedzielę: Nieślepa wiara
5:20 Barwy szczęścia (1926)  

serial obyczajowy
5:50 Barwy szczęścia (1927)  

serial obyczajowy
6:25 Barwy szczęścia (1928)  

serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (1392) serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Pogoda
11:15 Rodzinne oglądanie: W poszukiwaniu 

nowej Ziemi: Podróż do Nowego 
Świata (2-ost.) film dokumentalny, 
Wielka Brytania 2017

12:20 Gwiazdy w południe: Pojedynek 
w Abilene western, USA 1967

14:00 Familiada (2487) teleturniej
14:35 Koło fortuny (315) teleturniej
15:15 Bake Off Junior (8) widowisko
16:10 Bake off – Ale przepis 4 (8) widowisko
16:25 The Voice of Poland 9. 

Bitwa (13) widowisko
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Na dobre i na złe: Życie po 

życiu (717) serial obyczajowy
19:35 Zakupy pod kontrolą 2 (7)  

reality show
20:05 Śmierć nadejdzie jutro  

film sensacyjny, Wielka 
Brytania/USA 2002

22:25 Kino bez granic: Szlaban na wolność 
komediodramat, Niemcy 2014

0:05 Szukając Kelly dramat 
obyczajowy, Francja 2015

2:00 Śmierć nadejdzie jutro  
film sensacyjny, Wielka 
Brytania/USA 2002

4:15 Zakończenie programu

8:00 Słowo życia
8:05 Polski punkt widzenia
8:30 Z Parlamentu Europejskiego
9:00 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
9:10 Spotkanie z Magdą Buczek
9:15 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
9:30 Przegląd katolickiego 

tygodnika «Niedziela»
9:35 Orłem być... film dok., Polska 2014
10:00 Msza święta zamykająca 15. 

zgromadzenie ogólne synodu biskupów 
w Rzymie – Bazylika św. Piotra

12:00 Uroczystości 100-lecia poświęcenia 
kościoła w Limanowej

14:00 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 
Krynica-Zdrój. Kiepura i co dalej (1)

14:55 Śladami apostoła Pawła (1) 
serial dokumentalny

15:40 Gospodarcze filary niepodległości (4)
16:00 Informacje dnia
16:10 Koncert życzeń
17:00 Tam, gdzie Bóg płacze serial dok.
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Retrospekcja program publicystyczny
19:30 Moja katolicka rodzina: Św. Faustyna 

i Miłosierdzie Boże serial animowany
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. 

Mirosław Piotrowski
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 

Krynica-Zdrój. Kiepura i co dalej (2)
22:40 Tydzień z Ziemi Świętej
23:00 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
23:30 Legendy klasyki niepodległości 

(2) magazyn motoryzacyjny
23:50 Niezwykłości przyrody 

Nowej Zelandii: Pingwin

5:20 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Drzewo marzeń (8)  

reality show
12:00 Co za tydzień
12:45 Mam talent! (8)  

program rozrywkowy
14:40 Top Model (8) reality show
15:45 Lemony Snicket: Seria  

niefortunnych zdarzeń film 
familijny, Niemcy/USA 2004

18:00 Domowe rewolucje (4) 
program rozrywkowy

19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn  

sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn  

reporterów
20:00 MasterChef (8)  

program rozrywkowy
21:30 Pod powierzchnią (2/7) 

serial obyczajowy
22:30 Batman: Początek film 

sensacyjny, USA 2005
1:25 Szybcy i wściekli 7 film 

sensacyjny, USA 2015
4:15 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:45 Ukryta prawda: Zaginiony pies 
(369) serial paradokumentalny

6:50 Mango telezakupy
8:55 Brzydula (33/55) serial komediowy
9:30 Brzydula (34/55) serial komediowy
10:00 Brzydula (35/55) serial komediowy
10:35 Brzydula (36/55)  

serial komediowy
11:05 Brzydula (37/55)  

serial komediowy
11:35 Dziadek z przypadku (11/22) 

serial komediowy
12:05 Dziadek z przypadku (12/22) 

serial komediowy
12:35 Wallace i Gromit: Klątwa królika film 

animowany, Wielka Brytania 2005
14:15 Zeus i Roksana film 

przygodowy, USA 1997
16:25 Harry Potter i Insygnia Śmierci: 

część 2 film przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 2011

19:00 Cast Away: Poza światem dramat 
przygodowy, USA 2000

22:00 Komediowa sobota: Sztanga i cash 
komedia kryminalna, USA 2013

0:45 Mea maxima culpa: Milczenie Kościoła 
film dokumentalny, USA 2012

2:05 Moc magii interaktywny 
program rozrywkowy

5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:15 My3 (65) program dla dzieci
9:40 My3 (66) program dla dzieci
10:10 Ewa gotuje (344) magazyn kulinarny
10:45 Nasz nowy dom (114) reality show
11:40 Śpiewajmy razem. All 

Together Now (8-ost.)
13:10 World of Dance – Polska (7) 
14:45 The story of my life. Historia 

naszego życia (6) talk-show
15:45 Kabaret na żywo według 

Paranienormalnych (48)
17:45 Chłopaki do wzięcia (113) 

serial dokumentalny
18:20 Chłopaki do wzięcia (114) 

serial dokumentalny
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(298) serial komediowy
20:05 Shrek Forever film 

animowany, USA 2010
22:00 Twoja Twarz Brzmi Znajomo 

10 (8) program rozrywkowy
0:00 Życzenie śmierci 4: Pojedynek 

film sensacyjny, USA 1987
2:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:15 Klan (3358) telenowela
5:35 Klan (3359) telenowela
5:55 Klan (3360) telenowela
6:25 Sprawa dla reportera 
7:20 Rok w ogrodzie (715) magazyn
7:45 Rok w ogrodzie extra magazyn
8:00 Las bliżej nas 2 (9) serial dokumentalny
8:25 Pełnosprawni (273) magazyn 
8:50 Studio Raban magazyn dla młodzieży
9:20 Rodzinny ekspres magazyn religijny
9:50 Fascynujący świat: Tajemnice ludzkiego 

ciała: Nauka (3-ost.) serial dok.
10:55 Korona królów – taka historia... 

(8) serial dokumentalny
11:25 Korona królów (113) telenowela hist.
11:55 Korona królów (114) telenowela hist.
12:30 Korona królów (115) telenowela hist.
13:00 Korona królów (116) telenowela hist.
13:35 Okrasa łamie przepisy
14:10 Jak to działa?: Wytrzymałość (147) 
14:40 Gen innowacyjności 2 (4) magazyn 
14:55 Spis treści (22) rozmowy z A. Doboszem
15:05 Ojciec Mateusz 20: Zabójczy 

instynkt (258) serial kryminalny
16:00 Rolnik szuka żony 5 (6) telenowela dok.
17:00 Teleexpress
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:25 Drogi wolności (8) serial historyczny
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Dziewczyny ze Lwowa 3: Wóz albo 

przewóz (35) serial obyczajowy
21:30 Hit na sobotę: Matylda film 

kostiumowy, Rosja 2017
23:30 Misja w czasie film SF, Luksemburg/

Włochy/USA/Wielka Brytania 2004
1:05 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
1:55 Rozumiemy się bez słów komedia, 

Belgia/Francja 2014
2:45 Spis treści (22) rozmowy z A. Doboszem
2:50 Zakończenie programu

5:20 Koło fortuny (17) teleturniej
5:50 Barwy szczęścia (1924)  

serial obyczajowy
6:25 Barwy szczęścia (1925)  

serial obyczajowy
7:00 M jak miłość (1391)  

serial obyczajowy
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Pogoda
8:50 Panorama
8:55 Pytanie na śniadanie magazyn
11:10 Pytanie na śniadanie 

magazyn poradnikowy
11:40 To je Borowicz. Podróże ze 

smakiem (5) magazyn kulinarny
12:15 Przypadkowy mąż komedia 

romantyczna, Irlandia/USA 2008
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (314) teleturniej
15:15 T jak TEY program rozrywkowy
16:25 Słowo na niedzielę:  

Nieślepa wiara
16:35 Rodzinka.pl: Francuski z winobrania 

(246) serial komediowy
17:10 O mnie się nie martw 9 

(7/13) serial komediowy
18:00 Panorama
18:20 Pogoda
18:25 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Postaw na milion teleturniej
19:25 Kulisy «Postaw na milion»
19:35 Lajk! magazyn kulturalny
20:05 The Voice of Poland 9. 

Bitwa (13) widowisko
22:15 Sierocki na sobotę (4) 

program rozrywkowy
23:30 Gotówka film  

kryminalny, USA 2010
1:30 Ziarno prawdy  

thriller, Polska 2015
2:25 Doktor Foster (4/10)  

serial obyczajowy
3:20 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Westerplatte młodych
8:55 Słowo życia
9:00 Telewizyjny Uniwersytet Biblijny 

VII rok: Katedra Filologii Biblijnej
10:00 Informacje dnia
10:15 Poradnik szczęśliwego małżeństwa: 

Miłość – na zawsze czy na chwilę? (4)
10:25 Myśląc Ojczyzna
10:35 Polski punkt widzenia
11:00 Kropelka radości
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Warto zauważyć w mijającym tygodniu
12:50 Porady medyczne bonifratrów
13:20 Siódmy sakrament
13:45 Ocalić od zapomnienia
14:00 Ziemia Obiecana (5) serial religijny
15:00 Ostatni rzeźbiarz w szkle reportaż
15:30 Wierzę w Boga
15:45 Spotkania z ekologią (34)
16:00 Informacje dnia
16:10 Przełamywanie barier. Podróże 

apostoła Pawła film dok., USA 2013
16:40 Legendy klasyki niepodległości (2)
17:00 Z Parlamentu Europejskiego
17:30 Okiem kamery
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Przegląd tygodnika «Niedziela»
19:30 Katecheza ks. bp. Antoniego Długosza
19:45 Modlitwa z telef. udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mieczysław Ryba
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Król Dawid (18) serial biograficzny
22:55 Kartka z kalendarza
23:00 52. Festiwal im. Jana Kiepury – 

Krynica-Zdrój. Kiepura i co dalej

5:25 Uwaga! magazyn reporterów
5:45 Mango telezakupy
8:00 Dzień Dobry TVN
11:00 Na Wspólnej (2766)  

serial obyczajowy
11:25 Na Wspólnej (2767)  

serial obyczajowy
11:50 Na Wspólnej (2768) 

 serial obyczajowy
12:25 Na Wspólnej (2769)  

serial obyczajowy
12:50 MasterChef (7) program rozrywkowy
14:20 Ameryka Express (8) reality show
16:00 Drzewo marzeń (7) reality show
17:00 Kuchenne rewolucje:  

Białystok, James Bomba-Lina 
(8) program rozrywkowy

18:00 36,6°C (8) program medyczny
19:00 Fakty
19:25 Sport magazyn sportowy
19:35 Pogoda
19:45 Uwaga! magazyn reporterów
20:00 Mam talent! (8)  

program rozrywkowy
21:55 Siostry komedia, USA 2015
0:20 Jako w piekle, tak i na Ziemi 

horror, USA 2014
2:25 Uwaga! magazyn reporterów
2:45 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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5:25 W-11 – Wydział Śledczy: Modelka 
(1159) serial fabularno-dokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Dobra rodzinne (151) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (432) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (43/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (44/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Zemsta (6/14) serial 
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Babiniec (707) serial
12:55 Sąd rodzinny: Flowers of the Night 

(152) serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Sekret opiekunki (606) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (433) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (18/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Szantaż (7/14) serial 
17:55 Brzydula (45/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (46/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Rozgrywki (708) 

serial paradokumentalny
20:00 Wyspa tajemnic thriller, USA 2010
22:55 Kino oldschool: Ojciec chrzestny 

3 film sensacyjny, USA 1990
2:25 Sposób na morderstwo 

(13/15) serial kryminalny
3:25 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (698) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (699) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(3) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (766) serial paradok.
12:00 Gliniarze (47) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (713) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2750) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (639) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (282) serial paradok.
17:00 Gliniarze (272) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2751) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(300) serial komediowy
20:05 Ślad (13) serial kryminalny
21:05 Ślad (14) serial kryminalny
22:05 Suma wszystkich strachów 

thriller, Niemcy/USA 2002
0:45 Zła kobieta komedia, USA 2011
2:45 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (354) serial obyczajowy
6:30 Wieczna miłość (46) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (75) serial obyczajowy
9:55 Komisarz Alex 11 (140) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (117) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:39 To się opłaca: Współpraca
12:55 Natura w Jedynce: Cudaczne stroje 

zwierząt film dok., Niemcy 2015
14:00 Elif (355) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (49) telenowela
16:05 Wieczna miłość (47) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (7) cykl feliet.
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3364) telenowela
18:30 Korona królów (118) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu wielki finał
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (50) telenowela
21:00 Uroczysty koncert z okazji setnej 

rocznicy odzyskania niepodległości 
Rzeczypospolitej Polskiej

22:15 Kompania X (8-ost.) serial wojenny
23:00 Otchłań thriller SF, USA 1989
1:55 Czy świat oszalał?: Ciemne śluby film 

dokumentalny, Wielka Brytania 2015
3:00 Amok film psychologiczny, Polska 1998
4:50 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny (20) teleturniej
6:05 M jak miłość (1393) serial obyczajowy
7:00 Spotkanie w Bazylei reportaż
7:20 Na sygnale: Pomyłka (145) serial 

fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Ty, ja i spa (42) serial 
11:55 Barwy szczęścia (1929) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (21) teleturniej
13:15 Cena miłości (67/114) serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion teleturniej
15:10 M jak miłość (1393) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (317) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:15 Łzy Cennet (44/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Giełda wspomnień 

(191) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (76) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1929) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1930) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» (56)
20:55 M jak miłość (1394) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Magazyn Ekspresu Reporterów
23:00 Świat bez fikcji: Tu się żyje film 

dokumentalny, Polska 2018
0:05 Rodzinka.pl: Francuski z winobrania 

(246) serial komediowy
0:40 Syn (6/10) serial obyczajowy
1:35 Na sygnale: Pierwsze skrzypce (203) 

serial fabularno-dokumentalny
2:10 Magazyn Ekspresu Reporterów
3:15 Sól ziemi film dokumentalny, 

Francja/Włochy/Brazylia 2014

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:35 Słowo życia
8:40 Świadkowie cykl reportaży
9:05 Hildegarda z Bingen. Światło Boga 
10:00 Informacje dnia
10:15 Jak my to widzimy z daleka widać lepiej
10:45 Zew natury program edukacyjny
11:05 Mocni w wierze program religijny
11:35 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
11:45 Refleksje nad Psalmem XXIII
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Koncert prof. Juliana Gembalskiego 

w Sanktuarium NMP Gwiazdy Nowej 
Ewangelizacji i Świętego Jana Pawła 2

13:10 Nuty nadziei film dok., Polska 2015
13:20 Kartka z kalendarza
13:30 Papieski fotograf – Adam Bujak (3)
14:00 Mojżesz – 10 przykazań serial 
14:50 Święty Augustyn film anim., USA 2012
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Jestem mamą magazyn poradnikowy
16:30 Kalejdoskop młodych
16:50 Express studencki
17:00 100 cudownych miejsc na świecie
17:10 Prosto o gospodarce
17:30 Okiem kamery
18:00 Reprezentacyjny Zespół Artystyczny 

Wojska Polskiego w Centrum 
Kongresowym ICE Kraków

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Głos serca (21) serial obyczajowy
22:40 Wystarczy sobą być koncert
23:40 Wenezuela – San Félix film 

dokumentalny, Polska 2013

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Brenna, Karczma 

Górecka (5) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (33)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (963) serial paradok.
12:00 Szpital (852) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (615) serial paradokumentalny
14:00 19+ (316) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Restauracja 

Feniks, Kobiór (11) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (616) serial paradokumentalny
16:30 19+ (317) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (853) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (964) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (34)
20:15 Na Wspólnej (2771) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (205) teleturniej
21:30 Diagnoza (9) serial obyczajowy
22:30 Kuba Wojewódzki talk-show
23:30 Superwizjer magazyn reporterów
0:05 Ślub od pierwszego wejrzenia (9) 
1:05 36,6°C (8) program medyczny
2:05 Masters of Sex (3) serial obyczajowy
3:15 Uwaga! magazyn reporterów
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5:10 Ukryta prawda: Wszystko dla pieniędzy 
(371) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Metamorfoza (150) 
serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (431) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (41/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (42/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Modelki (5/14) serial 
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Pogromca «słoików» 

(706) serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Dobra rodzinne (151) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Przebity tatuaż (605) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (432) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (17/24) serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Zemsta (6/14) serial
17:55 Brzydula (43/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (44/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Babiniec (707) serial 
20:00 Lawina film katastroficzny, Belgia/

Francja/Niemcy/Austria/Polska 2008
22:00 Kości 12 (9/12) serial kryminalny
22:55 Szeregowiec Ryan dramat 

wojenny, USA 1998
2:25 Lista klientów (1/10) serial obyczajowy
3:30 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (696) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (697) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(2) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (765) serial paradok.
12:00 Gliniarze (46) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (712) serial paradok.
14:00 Pierwsza miłość (2749) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (638) serial paradok.
15:50 Wydarzenia
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (281) serial paradok.
17:00 Gliniarze (271) serial paradok.
18:00 Pierwsza miłość (2750) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich (299) serial
20:10 Megahit: Porwanie film 

sensacyjny, USA 2011
22:35 Sprawiedliwość ulicy film 

sensacyjny, USA 2007
0:40 Suma wszystkich strachów 

thriller, Niemcy/USA 2002
3:20 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:35 Elif (353) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (45) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (74) serial obyczajowy
9:50 Komisarz Alex 11 (139) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów – taka historia... 

(8) serial dokumentalny
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:40 Magazyn rolniczy: Sięgnij po wołowinę
12:55 BBC w Jedynce: Sekretne życie psów: 

Najlepszy przyjaciel człowieka (1/3) film 
dokumentalny, Wielka Brytania 2017

14:00 Elif (354) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Okrasa łamie przepisy
16:05 Wieczna miłość (46) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (6) cykl feliet.
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3363) telenowela
18:30 Korona królów (117) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (49) telenowela
21:00 Teatr Telewizji: Marszałek 

sztuka Wojciecha Tomczyka
22:25 Dekalog 3 dramat psych.y, Polska 1988
23:35 Bohaterowie z Jamestown film 

dokumentalny, Polska/USA 2017
0:40 100#Wolność koncert
1:40 Między światami dramat psych., USA 2010
3:20 Syria, legiony świętej wojny film 

dokumentalny, Francja 2015

5:30 Koło fortuny (18) teleturniej
6:00 O mnie się nie martw 9 (7/13) serial 
6:55 Coś dla ciebie magazyn
7:20 Na sygnale: Na ostrzu noża (144) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Kryzys (41) serial 11:55 

Barwy szczęścia (1928) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (19) teleturniej
13:15 Cena miłości (66/114) serial obyczajowy
14:10 Bake Off Junior (8) widowisko
15:10 O mnie się nie martw 9 

(7/13) serial komediowy
16:00 Koło fortuny (316) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:10 Łzy Cennet (43/151) serial obyczajowy
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Aukcja marzeń 

(190) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (75) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1928) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1929) serial obycz.
20:40 Kulisy serialu «Barwy szczęścia» (55)
20:55 M jak miłość (1393) serial obyczajowy
21:45 Kulisy serialu «M jak miłość»
21:55 Syn (6/10) serial obyczajowy
22:50 Dzielnica bankowa (6-ost.) serial
23:55 Trzeci oficer: Handel ludźmi 

(3/13) serial sensacyjny
0:50 Szlaban na wolność 

komediodramat, Niemcy 2014
2:30 Szukając Kelly dramat 

obyczajowy, Francja 2015
4:15 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Kościuszko: jeszcze Polska zatańczy 

film dokumentalny, Australia 2015
9:25 Słowo życia
9:30 100 cudownych miejsc na świecie
9:40 Tydzień z Ziemi Świętej
10:00 Informacje dni
10:15 Rozmowy niedokończone
11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Mirosław Piotrowski
11:35 Chrystus w Biblii i «Kodzie Leonarda da 

Vinci»: Mesjasz, mity i Święty Graal (5)
11:50 Retrospekcja program publicystyczny
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Hildegarda z Bingen. Światło Boga 
13:15 Kartka z kalendarza
13:20 Koncert życzeń
14:10 Jan Paweł II – papież, który tworzył 

historię (4) serial dokumentalny
15:25 Matka Speranza film dok., Polska 2005
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Sanktuaria polskie
16:30 Zew natury program edukacyjny
16:55 Świadkowie cykl reportaży
17:20 Święty na każdy dzień
17:25 Kartka z kalendarza
17:30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 

w ramach Tygodnia Misyjnego w 
parafii pw. MB Częstochowskiej 
i św. Kazimierza w Mońkach

19:30 Królestwo pod wodą: Prezent serial
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Prof. zw. n. 

med. Krzysztof Bielecki
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Stan bezpieczeństwa państwa
22:10 Mojżesz – 10 przykazań (97) serial 
23:00 Wytrwali w wierze film 

dokumentalny, Polska 2017

5:50 Uwaga! magazyn reporterów
6:20 Mango telezakupy
7:25 Nowa Maja w ogrodzie (34/39) magazyn 
7:55 Akademia ogrodnika (34) magazyn 
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (962) serial paradok.
12:00 Szpital (851) serial paradokumentalny
13:00 Szkoła (614) serial paradokumentalny
14:00 19+ (315) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje: Paradis, 

Puck (10) program rozrywkowy
15:30 Szkoła (615) serial paradokumentalny
16:30 19+ (316) serial paradokumentalny
17:00 Szpital (852) serial paradokumentalny
18:00 Ukryta prawda (963) serial paradok.
19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (33) 
20:15 Na Wspólnej (2770) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (204) teleturniej
21:30 Top Model (9) reality show
22:30 Ślub od pierwszego wejrzenia (9) 
23:35 Last Minute komedia, Polska 2013
1:20 Co za tydzień
2:00 Biuro (4) serial komediowy
2:35 Uwaga! magazyn reporterów
3:00 Moc magii interaktywny 

program rozrywkowy
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czwartek 1 listopada

5:30 Ukryta prawda: Trzecia opcja 
(373) serial paradokumentalny

6:40 Mango  
telezakupy

8:50 Kryminalni: Zemsta (6/14) 
serial kryminalny

9:45 Wallace i Gromit: Klątwa  
królika film animowany, 
Wielka Brytania 2005

11:35 Scooby-Doo 2:  
Potwory na gigancie 
 komedia, USA 2004

13:35 Loch Ness film przygodowy, 
Wielka Brytania/USA 1996

15:45 Agent Cody Banks komedia 
sensacyjna, Kanada/USA 2003

17:55 Młode szpady film 
przygodowy, Francja 2001

20:00 Komediowy czwartek: Zbuntowana 
księżniczka komedia, Francja/
Wielka Brytania/USA 2008

22:10 Porwani (4/12)  
serial kryminalny

23:10 Strzelec 2 (8-ost.)  
serial sensacyjny

0:05 Zanim zasnę thriller,  
Szwecja/Francja/Wielka 
Brytania/USA 2014

1:55 Wyścig po życie  
film sensacyjny,  
Bułgaria/USA 2013

3:50 Druga strona medalu (5/8)  
talk-show

4:25 Druga strona medalu (2/8)  
talk-show

5:05 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy  
program muzyczny

5:40 Telezakupy  
TV Okazje

6:00 Nowy dzień z Polsat News
8:45 Potwory kontra Dynie- 

mutanty z kosmosu film 
animowany, USA 2009

9:15 Shrek ma wielkie oczy film 
animowany, USA 2010

9:50 Dzwonnik z Notre Dame 2 film 
animowany, USA 2002

11:20 Alicja w Krainie Czarów 
film fantasy, USA 2010

13:50 Alicja po drugiej stronie  
lustra film fantasy, Wielka 
Brytania/USA 2016

16:20 Spadkobiercy komediodramat, 
USA 2011

18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(301) serial komediowy
20:05 Nasz nowy dom (127)  

reality show
21:10 Przyjaciółki (143)  

serial obyczajowy
22:10 Obsesja thriller,  

USA 2009
0:30 Chirurdzy (116)  

serial obyczajowy
1:30 Chirurdzy (117)  

serial obyczajowy
2:30 Tajemnice losu  

program rozrywkowy

5:15 Elif (356) serial obyczajowy
6:10 Wieczna miłość (48) telenowela
7:00 Transmisja mszy świętej z 

Sanktuarium Bożego Miłosierdzia 
w Krakowie-Łagiewnikach

8:00 Nasz biały wielbłąd film 
obyczajowy, Rosja 2015

9:40 Biegnij, Amelio film obyczajowy, 
Niemcy/Włochy 2017

11:30 Korona królów (119) 
telenowela historyczna

11:55 Żołnierze z Monte Cassino (1)
12:05 Natura w Jedynce: Las Bawarski 

– rozległy, mroczny, czarodziejski 
film dokumentalny, Niemcy 2016

12:55 Żołnierze z Monte Cassino (2)
13:05 Znachor dramat obyczajowy, 

Polska 1981
15:25 Leśniczówka (51) telenowela
15:50 Żołnierze z Monte Cassino (3)
16:00 Pejzaż bez ciebie – Zbigniew 

Wodecki koncert
16:45 Żołnierze z Monte Cassino (4)
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (9)
17:18 Pogoda
17:25 Żołnierze z Monte Cassino (5)
17:35 Trędowata melodramat, Polska 1976
19:15 Żołnierze z Monte Cassino (6)
19:30 Wiadomości
20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:35 Ojciec Mateusz 20: Zły los 

(259) serial kryminalny
21:30 Sprawa dla reportera 
22:20 Magazyn śledczy Anity Gargas
23:00 Magazyn kryminalny 997
23:50 Ocaleni reality show
0:55 Tanie dranie – Moroz i 

Kłopotowski komentują świat
1:40 Bez tożsamości 2 (2) serial kryminalny
2:30 Sprawa dla reportera 

magazyn interwencyjny
3:30 Magazyn śledczy Anity Gargas
4:05 Rysa dramat psychologiczny, 

Polska 2008
5:35 Zakończenie programu

4:55 Na dobre i na złe (718)  
serial obyczajowy

5:55 Mała dama film familijny, 
Niemcy/Austria 2012

7:45 Wspomnienie – zostawili swój ślad (1)
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
10:30 Panorama
10:35 Pogoda
10:40 Pytanie na śniadanie magazyn
10:55 Gwiazdy w południe:  

W 80 dni dookoła świata film 
przygodowy, USA 1956

13:50 Wspomnienie – zostawili swój ślad (2)
14:00 Familiada teleturniej
14:35 Koło fortuny (319) teleturniej
15:10 Wspomnienie – zostawili swój ślad (3)
15:15 Na sygnale: Happy End (204) 

serial fabularno-dokumentalny
15:50 Dotyk miłości dramat 

obyczajowy, USA 1999
17:55 Wspomnienie – zostawili swój ślad (4)
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Wspomnienie – zostawili  

swój ślad (5)
18:40 Wszystko przed nami (78) 

serial obyczajowy
19:05 Wszystko przed nami (79) 

serial obyczajowy
19:30 Wspomnienie – zostawili swój ślad (6)
19:40 Barwy szczęścia (1931) 

serial obyczajowy
20:10 Barwy szczęścia (1932) 

serial obyczajowy
20:45 Niebo istnieje naprawdę dramat 

obyczajowy, USA 2014
22:35 Bez przedawnienia  

thriller, USA 2002
0:35 W 80 dni dookoła świata film 

przygodowy, USA 1956
3:35 Mała dama film familijny, 

Niemcy/Austria 2012
5:20 Zakończenie programu

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Sanok, 

Berhida (7) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (35)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Pudłaki film  

animowany, USA 2014
13:00 Diagnoza (8)  

serial obyczajowy
13:55 Diagnoza (9)  

serial obyczajowy
14:55 To magia! film  

animowany, USA 2015
16:55 Wojownicze żółwie ninja film 

przygodowy, USA 2014
19:00 Fakty
19:30 Sport magazyn sportowy
19:40 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn  

reporterów
20:10 Doradca smaku (36)
20:15 Na Wspólnej (2773)  

serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (207) teleturniej
21:30 Kuchenne rewolucje: 

Warszawa, Karuzela Smaku 
(9) program rozrywkowy

22:35 Jack Strong film biograficzny, 
Polska 2013

1:10 Pod powierzchnią (2/7)  
serial obyczajowy

2:10 Kuchenne rewolucje: 
Warszawa, Karuzela Smaku 
(9) program rozrywkowy

3:15 Uwaga! magazyn reporterów
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5:10 Ukryta prawda: Pułapki wielkiego 
miasta (372) serial paradokumentalny

6:10 Sąd rodzinny: Flowers of the Night 
(152) serial fabularno-dokumentalny

7:05 Szpital (433) serial paradokumentalny
8:05 Brzydula (45/55) serial komediowy
8:35 Brzydula (46/55) serial komediowy
9:10 Kryminalni: Szantaż (7/14) 

serial kryminalny
10:15 Mango telezakupy
11:55 Ukryta prawda: Rozgrywki (708) 

serial paradokumentalny
12:55 Sąd rodzinny: Nowe życie (153) 

serial fabularno-dokumentalny
13:55 Sędzia Anna Maria Wesołowska: 

Żona pod podłogą (607) serial 
fabularno-dokumentalny

14:55 Szpital (434) serial paradokumentalny
15:55 Zagubieni 2 (19/24)  

serial przygodowy
16:50 Kryminalni: Opowiedz mi bajkę... 

(8/14) serial kryminalny
17:55 Brzydula (47/55) serial komediowy
18:25 Brzydula (48/55) serial komediowy
19:00 Ukryta prawda: Pilna studentka 

(709) serial paradokumentalny
20:00 Dobre kino: Wyścig po życie film 

sensacyjny, Bułgaria/USA 2013
21:55 Family: Dzieci psychodelicznej 

sekty film dokumentalny, Australia/
Wielka Brytania/USA 2016

0:05 Coś horror SF, USA 1982
2:25 Na żywo dramat  

sensacyjny, USA 1995
4:15 Druga strona medalu (4/8) talk-show
5:00 Zakończenie programu

4:55 Disco Gramy program muzyczny
5:40 Telezakupy TV Okazje
6:00 Nowy dzień z Polsat News
9:00 Malanowski i partnerzy (700) 

serial fabularno-dokumentalny
9:30 Malanowski i partnerzy (701) 

serial fabularno-dokumentalny
10:00 Dzień, który zmienił moje życie 

(4) serial paradokumentalny
11:00 Dlaczego ja? (767) serial 

paradokumentalny
12:00 Gliniarze (48) serial paradokumentalny
13:00 Trudne sprawy (714) serial 

paradokumentalny
14:00 Pierwsza miłość (2751) serial obycz.
14:45 Dlaczego ja? (640) serial 

paradokumentalny
15:50 Wydarzenia
16:10 Pogoda
16:15 Interwencja magazyn reporterów
16:30 Na ratunek 112 (283) serial 

paradokumentalny
17:00 Gliniarze (273) serial 

paradokumentalny
18:00 Pierwsza miłość (2752) serial obycz.
18:50 Wydarzenia
19:20 Sport magazyn sportowy
19:25 Pogoda
19:30 Świat według Kiepskich 

(58) serial komediowy
20:05 Świat według Kiepskich 

(537) serial komediowy
20:40 Zła kobieta komedia, USA 2011
22:40 Jutro będzie futro komedia, USA 2010
0:50 Obsesja thriller, USA 2009
3:05 Tajemnice losu program rozrywkowy

5:00 Telezakupy
5:35 Elif (355) serial obyczajowy
6:35 Wieczna miłość (47) telenowela
7:25 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
7:55 Agropogoda
8:00 Wiadomości
8:15 Kwadrans polityczny 
8:30 Alarm! magazyn interwencyjny
8:55 Ranczo 6 (76) serial obyczajowy
9:50 Komisarz Alex 11 (141) serial kryminalny
10:50 Jeden z dziesięciu teleturniej
11:30 Korona królów (118) telenowela hist.
12:00 Wiadomości
12:15 Agrobiznes magazyn rolniczy
12:30 Agropogoda
12:35 Rok w ogrodzie extra magazyn
12:55 Natura w Jedynce: Żyjąc wśród wilków 

film dokumentalny, Francja 2016
14:00 Elif (356) serial obyczajowy
15:00 Wiadomości
15:15 Alarm! magazyn interwencyjny
15:35 Leśniczówka (50) telenowela
16:05 Wieczna miłość (48) telenowela
17:00 Teleexpress
17:15 Ojcowie niepodległości (8) cykl feliet.
17:30 Jaka to melodia? teleturniej muzyczny
18:00 Klan (3365) telenowela
18:30 Korona królów (119) telenowela hist.
18:55 Jeden z dziesięciu teleturniej
19:30 Wiadomości
20:00 Orędzie arcybiskupa Stanisława 

Gądeckiego na uroczystość 
Wszystkich Świętych

20:05 Pogoda
20:10 Alarm! magazyn interwencyjny
20:25 Sport magazyn sportowy
20:30 Leśniczówka (51) telenowela
21:00 Wielki test o powietrzu widowisko
22:25 Na własne oczy: Między światami 

film dokumentalny, Polska 2016
23:25 Sztandary niepodległości koncert
0:25 Bez tożsamości 2 (2) serial kryminalny
1:15 Kompania X (8-ost.) serial wojenny
2:05 wojsko-polskie.pl (34) cykl reportaży
2:30 Warszawa film obyczajowy, Polska 2003
4:25 Notacje: Edward Krasiński. Dlaczego 

zostałem polonistą cykl dokumentalny
4:40 Zakończenie programu

5:30 Koło fortuny (22) teleturniej
6:00 M jak miłość (1394) serial obyczajowy
6:55 Pożyteczni.pl magazyn
7:20 Na sygnale: Opowiem ci bajkę (146) 

serial fabularno-dokumentalny
7:55 Pytanie na śniadanie magazyn
8:35 Pogoda
8:40 Pytanie na śniadanie magazyn
8:45 Panorama
8:50 Pytanie na śniadanie magazyn
11:00 Panorama
11:05 Pogoda
11:10 Pytanie na śniadanie magazyn 
11:25 Rodzinka.pl: Narada rodzinna 

(43) serial komediowy
11:55 Barwy szczęścia (1930) serial obycz.
12:30 Koło fortuny (23) teleturniej
13:15 Cena miłości (68/114) serial obyczajowy
14:10 Postaw na milion teleturniej
15:10 M jak miłość (1394) serial obyczajowy
16:00 Koło fortuny (318) teleturniej
16:35 Familiada teleturniej
17:00 Nabożeństwo na Święto 

Reformacji w Ozorkowie
18:00 Panorama
18:25 Pogoda
18:30 Sport telegram magazyn sportowy
18:35 Rodzinka.pl: Braterska kasa 

(192) serial komediowy
19:05 Wszystko przed nami (77) serial obycz.
19:35 Barwy szczęścia (1930) serial obycz.
20:10 Barwy szczęścia (1931) serial obycz.
20:40 Kulisy seriali «Na dobre i na 

złe» i «Na sygnale» (21)
20:55 Na dobre i na złe (718) serial obycz.
21:55 Na sygnale: Happy End (204) 

serial fabularno-dokumentalny
22:35 Kino relaks: Dotyk miłości 

dramat obyczajowy, USA 1999
0:55 O mnie się nie martw 9 (7/13) serial kom.
1:50 Dzielnica bankowa (6-ost.) serial sens.
2:50 Świat bez tajemnic: Ostatnia 

podróż Diany. Tydzień, który 
zmienił monarchię (2-ost.) film 
dokumentalny, Wielka Brytania 2016

3:45 Codzienna 2 m. 3 (16/71) serial kom.
4:15 Codzienna 2 m. 3 (17/71) serial kom.
4:40 Zakończenie programu

8:00 Informacje dnia
8:15 Polski punkt widzenia
8:40 Słowo życia
8:45 Każdy maluch to potrafi
9:00 Kalejdoskop młodych
9:20 Express studencki
9:25 Sanktuaria polskie
9:45 Święty na każdy dzień
9:50 20 lat dla świata: Z Orawy do Afryki
10:00 Audiencja generalna Ojca 

Świętego Franciszka
11:00 Świat na wyciągnięcie ręki: 

Taveuni, jestem w ogrodzie Fidżi 
(2) serial dokumentalny

11:25 Myśląc Ojczyzna: Prof. Piotr Jaroszyński
11:40 Prosto o gospodarce
12:00 Anioł Pański
12:03 Informacje dnia
12:20 Proces przeciwko szatanowi 

komediodramat, USA 2011
14:00 Effetha – okno na świat
14:45 Inwazja pogan: Halloween – cukierek 

albo psikus film dokumentalny, USA 1991
15:30 Petra – tajemnicze miasto
15:50 Ma się rozumieć program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Na zdrowie magazyn poradnikowy
16:30 Sens przemijania reportaż
16:45 Jerash – starożytne miasto Jordanii
17:00 Po stronie prawdy  

magazyn reporterów
18:00 Anioł Pański
18:05 Informacje dnia
18:15 Rozmowy niedokończone
19:25 Święty na każdy dzień
19:30 Przygody Monster Trucków: Meteor 

rządzi (13) serial animowany
19:45 Modlitwa z telefonicznym 

udziałem dzieci
20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Myśląc Ojczyzna: Stanisław 

Michalkiewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Eksodus – droga narodu wybranego 

film dokumentalny, USA 2014

5:10 Uwaga! magazyn reporterów
5:35 Mango telezakupy
6:50 Kuchenne rewolucje: Piaseczno, 

Gusto (6) program rozrywkowy
7:50 Doradca smaku (34)
8:00 Dzień Dobry TVN magazyn
11:00 Ukryta prawda (964) serial 

paradokumentalny
12:00 Szpital (853) serial  

paradokumentalny
13:00 Szkoła (616) serial  

paradokumentalny
14:00 19+ (317) serial paradokumentalny
14:30 Kuchenne rewolucje:  

Małdyty, Zajazd pod Kłobukiem 
(12) program rozrywkowy

15:30 Szkoła (617) serial  
paradokumentalny

16:30 19+ (318) serial  
paradokumentalny

17:00 Szpital (854) serial  
paradokumentalny

18:00 Ukryta prawda (965) serial 
paradokumentalny

19:00 Fakty
19:35 Sport magazyn sportowy
19:45 Pogoda
19:50 Uwaga! magazyn reporterów
20:10 Doradca smaku (35)
20:15 Na Wspólnej (2772) serial obyczajowy
20:55 Milionerzy (206) teleturniej
21:30 Ameryka Express (9) reality show
23:05 Wojownicze żółwie ninja film 

przygodowy, USA 2014
1:15 Oszuści (4) serial obyczajowy
2:15 Sęp film sensacyjny, Polska 2012

TVN7TVN POLSAT

8:00 Słowo życia
8:05 Koncert «Wierzę  

w świętych obcowanie»
9:30 Msza święta z kaplicy 

Cudownego Obrazu Matki Bożej 
Częstochowskiej na Jasnej Górze

10:30 Brat naszego Boga  
spektakl teatralny

11:45 Kamyki wspomnień o ks. 
Jerzym Popiełuszce

12:00 Anioł Pański z Ojcem Świętym 
Franciszkiem transmisja z Watykanu

12:15 Wyznanie film  
obyczajowy, USA 2013

13:40 Miasto umarłych. Wileński 
cmentarz na Rossie

14:00 Oratorium o Zmartwychwstaniu. 
Resurrexit

14:40 Fide et amore: Liturgia 
gregoriańska koncert

15:20 Jeden Kościół, wielu świętych
15:50 Ma się rozumieć  

program religijny
16:00 Informacje dnia
16:10 Umarli, abyśmy  

mogli żyć wolni
16:35 Porady medyczne bonifratrów
17:00 Modlitwa w intencji rodzin 

i obrony życia poczętego w 
Sanktuarium św. Józefa w Kaliszu

19:25 Przegląd tygodnika rodzin 
katolickich «Źródło»

19:30 Jezus. Królestwo bez granic: Wesele 
w Kanie (8) serial animowany

20:00 Informacje dnia
20:20 Różaniec
20:50 Głos Polski:  

Antoni Macierewicz
21:00 Apel Jasnogórski
21:20 Informacje dnia
21:40 Polski punkt widzenia
22:00 Uroczystość Wszystkich Świętych: 

Tradycja chrześcijańska a pogańska
22:25 Kartka z kalendarza
22:30 Odpowiedzialność za duszę
22:50 100 cudownych miejsc na świecie
23:00 Telewizyjny Uniwersytet  
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UDAŁO SIĘ ZAŁATWIĆ SPRAWY OD WIELU 
LAT UTRUDNIAJĄCE ROZWÓJ MIASTA

radzyń podlaski

Co uważa Pan za swój największy suk-
ces?
Udało się pomyślnie załatwić sprawy 
od dziesięcioleci utrudniające rozwój 
miasta. Najważniejsza jest decyzja Mi-
nistra Kultury i Dziedzictwa Narodo-
wego w kwestii określenia granicy za-

bytku – po 54 latach starań różnych 
ekip. To otworzyło nam drogę do roz-
woju miasta. Wcześniej na dużej czę-
ści powierzchni Radzynia – szczególnie 
w centrum, obowiązywały ogranicze-
nia wynikające z zaliczenia do strefy 
konserwatorskiej. Pierwszym etapem 
jest opracowanie nowego planu zago-
spodarowania przestrzennego miasta, 
czego efektem będą ułatwienia w kwe-
stii zagospodarowania terenów Radzy-
nia. 
Innym problemem była konieczność 
wykupienia gruntów pod nowe ciągi 
drogowe. Sprawy własnościowe stano-
wiły zaporę do tworzenia ulic. Dzięki 
dobrej współpracy ze Wspólnotą Grun-
tową, Lasami Państwowymi i prywat-

nymi właścicielami pozyskaliśmy te-
reny pod budowę nowych dróg. Tego 
również nie udawało się załatwić od 
wielu, wielu lat.

Objął Pan urząd burmistrza, odziedzi-
czając po poprzednikach prawie 15 mln 
długu. Co wobec tego udało się zrobić?
Trzeba było rozpocząć od uporząd-

kowania zarówno finansów miasta 
jak i sytuacji w wielu miejskich jed-
nostkach. To pozwoliło ruszyć z two-
rzeniem projektów m.in. rewitalizacji 
Pałacu Potockich i całego kompleksu 
pałacowo-parkowego oraz realizacją 
ważnych inwestycji, które miały na celu 
poprawę warunków życia w naszym 
mieście. Wieloletnich zaniedbań było 
w tej dziedzinie wiele – choćby w ta-
kich sprawach jak: wodociągi (udało się 
zmienić instalacje na 8 ulicach i osiedlu 
Bulwary), kanalizacja (8 ulic), drogi (8 
ulic), chodniki (na 18 ulicach) czy par-
kingi (przy 4 ulicach). W tej dziedzinie 
udało się wykonać wiele, choć mnó-
stwo jest jeszcze do zrobienia – pracy 
wystarczy na kolejnych kilka kadencji. 

Wprawdzie najważniejszy 
projekt „Rokoko na Nowo" 
został odrzucony na progu 
kampanii wyborczej przez Urząd 
Marszałkowski, ale liczymy na 
to, że nowy zarząd województwa 
oceni je sprawiedliwie i fundusze 
w wysokości 10 mln zł uda 
nam się pozyskać i ruszyć 
z rewitalizacją korpusu głównego 
oraz przylegającą do zespołu 
pałacowo-parkowego ulicą Rynek.

W ostatniej kadencji w Radzyniu za-
montowanych zostało ponadto– przy 
udziale środków unijnych – ponad 600 
instalacji solarnych i fotowoltaicznych, 
wybudowano dwie sale sportowe, od-
dano do użytku dom socjalny z  32 
mieszkaniami, trwają prace nad roz-
budową przedszkoli. Choć współpraca 
z Urzędem Marszałkowskim rządzo-
nym przez PSL nie układała się pomyśl-
nie, udało nam się pozyskać ponad 23 
mln zł środków zewnętrznych, w tym 
14 mln. zł z Unii Europejskiej oraz 9 
mln zł z Budżetu Państwa.

Nie było wśród tych środków 10 mln zł 
z Urzędu Marszałkowskiego na rewitali-
zację Pałacu Potockich?
Miasto przejęło na własność Pałac Po-
tockich, co otworzyło drogę do stwo-
rzenia projektów zagospodarowania 
i rewitalizacji naszej „perły rokoka”: 
korpusu głównego, parku, oranżerii, 
dziedzińca pałacowego. Mimo trudno-
ści prowadziliśmy remonty: udało nam 
się odnowić większość z unikatowych 
rzeźb Redlera, przywrócić pierwotny 
wygląd skrzydła zachodniego z wieżą 
bramną oraz pawilonu południowego 

Mijająca kadencja była niezwykle pracowita, niemal każdego 
dnia stawiała mnie i cały mój zespół przed trudnymi 
wyzwaniami. Mam jednak dużą satysfakcję, bo mimo 
piętrzących się trudności, kłód rzucanych nam pod nogi 
z różnych stron, mogę dziś stwierdzić, że był to czas bardzo 
owocny – mówi Jerzy Rębek, burmistrz Radzynia Podlaskiego.

w skrzydle wschodnim.
Wprawdzie najważniejszy projekt 
„Rokoko na Nowo” został odrzucony 
na progu kampanii wyborczej przez 
Urząd Marszałkowski, ale liczymy na 
to, że nowy zarząd województwa oceni 
je sprawiedliwie i fundusze w wysoko-
ści 10 mln zł uda nam się pozyskać i ru-
szyć z rewitalizacją korpusu głównego 
oraz przylegającą do zespołu pałacowo-

-parkowego ulicą Rynek. Dzięki progra-
mom rządowym pojawiają się nowe 
możliwości dla Radzynia. Budowa 
Via Carpatia, na której szlaku jest Ra-
dzyń, program budowy dróg lokalnych 
– to są bonusy, jakie otrzymała Pol-
ska Wschodnia dzięki rządowi Prawa 
i Sprawiedliwości. Na pewno stymulo-
wać będą one ożywienie gospodarcze 
Polski Wschodniej, a więc i Radzynia. 

Prezydent RP Andrzej Duda odznaczył burmistrza Jerzego Rębka w 2017 r.  
Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski za zasługi w działalności 
samorządowej oraz na rzecz społeczności lokalnej

Dzięki staraniom burmistrza Jerzego Rębka miasto przejęło na własność Pałac Potockich
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EDYTA SWEKLEJ POPIERA 
KAMILA PASZKOWSKIEGO
W czwartek 25 października kandydat na wójta Biała Podlaska 
Kamil Paszkowski podpisał z dr Edytą Sweklej deklarację 
programową, w której zobowiązują się działać wspólnie na rzecz 
mieszkańców Gminy Biała Podlaska.

Film o męczennikach 
z Pratulina
Po „Błogosławionej winie”, opowiadającej 
o dziejach cudownego obrazu Matki Bożej 
Kodeńskiej, Fundacja Grzegorza Biereckiego 
„Kocham Podlasie” sfinansuje kolejny film, 
poświęcony męczeństwu unitów podlaskich.

gmina biała podlaska

W II turze wyborów o stanowisko wójta 
Gminy Biała Podlaska ubiegać się będą 
Kamil Paszkowski i  dotychczasowy 
wójt, Wiesław Panasiuk. W miniony 
czwartek Kamil Paszkowski podpi-
sał z dr Edytą Sweklej (KW Wyborców 
Służba nie Drużba) deklarację progra-
mową, w której zobowiązują się dzia-
łać wspólnie na rzecz mieszkańców 
Gminy Biała Podlaska. Za najważniej-
sze swoje zadanie uznają zabieganie 
o  pozyskiwanie środków zewnętrz-
nych: unijnych, ministerialnych oraz 
dobrą współpracę zagraniczną. De-
klarują dbanie o rozwój infrastruktury 
drogowej, wodociągowej, energetycz-
nej oraz gazowej, budowę chodników 
oraz progów zwalniających w  miej-
scach zgłaszanych przez mieszkań-
ców. Zobowiązują się również słu-
żyć pomocą rolnikom w wypełnianiu 
wniosków dotacyjnych i rekompen-
sacyjnych. – W Gminie nie powstała 
komisja do spraw likwidacji szkód – 
podkreśliła dr Edyta Sweklej. Chcą też 
organizować wydarzenia kulturalne 
i  rozwijać gminne zespoły ludowe 
oraz Szlak Ginących Zawodów. Nie 
planują rewolucji w urzędzie, ale pra-
gną zamienić go w miejsce przyjazne 
mieszkańcom i wydłużyć godziny jego 
pracy. Nie zapomną o osobach star-
szych i niepełnosprawnych, będą pro-
wadzić kursy, szkolenia i działania ak-
tywizacyjne dla emerytów i rencistów. 

południowepodlasie

W 1874 r. nastąpiło apogeum prześla-
dowań unitów, protestujących prze-
ciwko konfiskacie ich świątyń 17 stycz-
nia w Drelowie żołnierze carscy za-
strzelili 13 spośród nich, 24 stycznia w 
Pratulinie – Wincentego Lewoniuka i 
jego 12 towarzyszy, których w 1996 r. 
beatyfikował papież Jan Paweł II.

Scenarzystą i reżyserem filmu jest Mi-
chał Muzyczyk, którego rodzina po-
chodzi z leżących o 2 km od Pratulina 
Zaczopek. Film będzie – podobnie jak 
„Błogosławiona wina” – fabularyzowa-
nym dokumentem. 
W grudniu będzie ukończony scena-
riusz, a potem rozpoczną się zdjęcia. 
Film będzie gotowy jesienią przyszłego 
roku.

W trakcie budowy autostrady A2 za-
powiadają godne reprezentowanie in-
teresów mieszkańców, dbałość o do-
bre wyceny ziemi oraz utrzymywanie 
stałych kontaktów z GDDKiA oraz mi-
nisterstwem infrastruktury. Podkre-
ślają konieczność dobrych kontaktów 
z  rządem, urzędami: Powiatowym, 
Marszałkowskim i Wojewódzkim oraz 
z innymi partnerami. Zamierzają rów-
nież stworzyć punkt pomocy miesz-
kańcom w  wypełnianiu wniosków 
o środki z programów rządowych, jak 
m.in. „Czyste Powietrze”. Nie zapo-
mną o promocji walorów turystycz-

nych Gminy, dbałości o przyrodę, czy-
stość i rozwijaniu punktów rekreacyj-
nych służących mieszkańcom.
Zapytany o współpracę z radą, Kamil 
Paszkowski podkreślił, że walczyć będą 
razem o wspólne dobro.
 – Wierzę, że osoby obdarzone zaufa-
niem społecznym będą wykonywać jak 
najlepiej pracę na rzecz gminy. W ra-
dzie miasta Biała Podlaska uchwały 
zwykle przechodziły jednogłośnie, bez 
względu na reprezentowane przez rad-
nych opcje, myślę, że podobnie będzie 
i w gminie – powiedział kandydat na 
wójta Gminy Biała Podlaska.

Letni Kadr
południowepodlasie

Fundacja „Dziesięć Talentów” we 
współpracy z  Fundacją PZU zakoń-
czyły realizację projektu „Letni Kadr”, 
którego celem było umożliwienie do-
stępu do kultury na wysokim pozio-
mie osobom z terenów wiejskich, ze 
szczególnym uwzględnieniem dzieci 
i młodzieży.
W ramach „Letniego Kadru” odbyło 
się pięć wydarzeń w różnych miejsco-
wościach naszego regionu: w czerwcu 
w Wisznicach, w lipcu w Koszołach, 
w sierpniu w Dubicy, we wrześniu zaś 
– w Roskoszy i Parczewie. 
Spotkania podzielone były na dwie 
części. Pierwszą był adresowany do 
dzieci „Mały Kadr”. Najmłodsi mieli 
możliwość obejrzenia ciekawej i war-
tościowej bajki „Były sobie człowieki”, 
a po projekcji rozpoczynały się warsz-

taty animacyjno-artystyczne, będące 
połączeniem zajęć muzycznych, ta-
necznych i plastycznych), pobudzające 
kreatywność i wyobraźnię. 
Druga część spotkań adresowana była 
do młodzieży i  dorosłych. Wyświe-
tlany był film „Wyklęty”, oparty na lo-

sach ostatniego z niezłomnych – Józefa 
Franczaka ps. „Lalek”. Projekcję po-
przedzał koncert standardów muzyki 
filmowej, a kończyła dyskusja z zapro-
szonymi gośćmi. Organizatorzy zapo-
wiadają kontynuację spotkań w przy-
szłym sezonie.

Caritas Diecezji 
Siedleckiej
6335 kg żywności zebrało 584 wolontariuszy 
w sklepach „Biedronka” w ramach akcji 
„Kromka chleba dla sąsiada”.
południowepodlasie

– Bardzo dziękuję wolontariuszom 
za ich poświęcony czas w tej akcji. To 
dzięki nim wydaliśmy już 422 paczki 
ludziom samotnym, starszym i po-
trzebującym. Ta akcja uwrażliwia na 
potrzeby drugiego człowieka, poka-
zuje, że można czuć się samotnym, na-
wet mieszkając w bloku na osiedlach – 
mówi Monika Rybaczewska, koordy-
nator ds. wolontariatu Caritas Diecezji 
Siedleckiej. 
W przekazywanych paczkach znajdują 
się produkty o długim terminie przy-
datności do spożycia, m.in.: cukier, ryż, 
makaron, mąka.
Caritas Diecezji Siedleckiej bardzo dzię-
kuje wszystkim zaangażowanym w tę 
akcję: kierownikom sklepów, opieku-
nom SKC oraz liderom PZC za sprawnie 
przeprowadzoną akcję. Największe po-
dziękowania organizacja kieruje do osób, 
które wrzucały do koszyków produkty. 

– To dzięki wam mamy jak pomóc tym, 
którzy są w potrzebie – podkreśla Mo-
nika Rybaczewska.

To film, który musi powstać – mówi senator Grzegorz Bierecki, którego Fundacja 
„Kocham Podlasie” sfinansuje produkcję

Kamil Paszkowski podpisał z dr Edytą Sweklej deklarację programową, w której 
zobowiązują się działać wspólnie na rzecz mieszkańców Gminy Biała Podlaska
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„Letni Kadr” gościł w tym roku w Wisznicach, Koszołach, Dubicy, Roskoszy i Parczewie
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W zbiórce żywności wzięło udział 584 
wolontariuszy
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Polityce.pl: Katarzyna Lub-
nauer stwierdziła, że należy 
zrobić wszystko, aby ludzie 
dłużej pracowali, bo inaczej 

cały system związany z ZUS rozpadnie 
się. Wcześniej Grzegorz Schetyna mówił 
natomiast, że PO nie podwyższy wieku 
emerytalnego. Jak przyjmuje Pan te 
stanowiska?
Janusz Szewczak: Widać, że pani Lub-
nauer ma zupełnie inne zdanie, niż pan 
Schetyna. Podniesienie znienacka, pod-
stępnie wieku emerytalnego, to przecież 
jedna z przyczyn przegranej Platformy 
i PSL. Dzisiaj pan Schetyna jest komplet-
nie niewiarygodny, gdy mówi, że nie będą 
podnosić wieku emerytalnego, bo wtedy, 
gdy rządzili, też tak mówili, a potem 
go podnieśli. Trudno więc wierzyć panu 
Schetynie, że dotrzymuje słowa. Pan Sche-
tyna potrafi w każdej sprawie zmieniać 
zdanie o 180 stopni. Przypomnijmy, że naj-
pierw twierdził, iż będziemy przyjmować 
uchodźców, a potem mówił, że PO jest 
temu przeciwna. Takich jego wolt mieli-
śmy wiele. Natomiast Nowoczesna, jako 
struktura polityczna, właściwie już nie 
istnieje, została skonsumowana. Moim 
zdaniem jest to ugrupowanie, które 
jedną nogą jest w politycznej trumnie, 
a drugą opiera się na skórce od banana. 
Ma przecież gigantyczne problemy finan-
sowe, o czym pani Lubnauer nie bardzo 
chce chyba pamiętać. Jest też szokujące 

Pęknięcie w KO ws. emerytur? Szewczak: 
Schetyna potrafi w każdej sprawie zmieniać 
zdanie o 180 stopni

zielona wyspa czy ruchome piaski

Janusz Szewczak
Poseł PiS

w polskiej kulturze prawnej i parlamen-
tarnej, że Nowoczesna zwraca się do opinii 
publicznej z prośbą o zbiórkę pieniędzy 
na przygotowanie projektu aktu praw-
nego. A to przecież miało miejsce i jest 
to rzecz kuriozalna. 

Lubnauer twierdzi, że żyjemy teraz 
dłużej i bez aktywności nie będziemy 
mieli wzrostu gospodarczego. Nie jest 
to teoria naciągana?
Nowoczesna jest wyznawcą teorii w stylu 
prof. Balcerowicza, żeby ludzie najle-
piej pracowali do 99 roku życia. Wtedy 
w ogóle nie będzie problemu z emery-
turą, bo z reguły już ich nie będzie na tym 
świecie. Nie rozumieją jednak podsta-
wowej sprawy, że wysokość emerytury 
nie zależy wyłącznie od ilości lat pracy. 
Wysokość emerytury musi zależeć i zależy 
w dużej mierze od wysokości osiąganych 
wynagrodzeń, wysokości odprowa-
dzanych składek, dobrego zarządzania 
odkładanymi pieniędzmi i ich dobrego 
inwestowania. Czyli też dobrego rządu, 
dobrego gospodarza w kraju. Nato-
miast przedstawiciele PO, AWS wspierali 
oszukańczy projekt OFE, a potem prze-
jęli te pieniądze, przynajmniej w części 
obligacyjnej. Wykonali słynny skok 
na prawie 150 mld zł i niewiele z tego 
dla polskiego emeryta wyszło. Można 

powiedzieć, że pani przewodnicząca 
Lubnauer chyba nie obejmuje złożono-
ści problemu systemu emerytalnego. 
To jest taki prymitywny neoliberalizm, 
darwinizm ekonomiczny. 

Czyli to nie jest prawdą, że jak ludzie 
będą krócej pracować, to ten system 
się zawali?
Przede wszystkim chodzi o to, żeby byli 
nowi, młodzi pracownicy. My musimy 

ściągnąć do Polski Polaków ze Wschodu 
i z Zachodu oraz nakłonić ich, żeby mieli 
nie jedno dziecko, ale co najmniej trójkę. 
Po to, żeby była odnawialność poko-
leń, które mogłyby pracować i te składki 
na ten system odprowadzać. Bo co nam 
z tych 90-letnich starców w systemie 

emerytalnym? Oni już tego systemu nie 
udźwigną sami. Muszą być młode poko-
lenia, które będą nie tylko tworzyć PKB, 
ale także odkładać pieniądze. I mądry, 
uczciwy, patriotyczny rząd, który będzie 
w sposób sensowny je inwestował. Oczy-
wiście inwestował bezpiecznie, żeby one 
nam nie zniknęły i nie stało się tak, jak 
to zrobiła PO z PSL, że nagle powiedzieli, 
iż wycofują się z systemu OFE, bo mają 
problem. Dług publiczny napompowali 

do gigantycznych rozmiarów, co groziło 
bankructwem, w związku z czym ten sys-
tem okazał się niedobry. Tylko problem 
w tym, że ktoś zarobił te 20 mld zł od 1999 
roku i to nie byli niestety polscy emeryci.

W tym sensie potencjalne rządy Koalicji 

Obywatelskiej musiałyby skończyć się 
dla Polaków równie dramatycznie?
Poglądy pana Schetyny i pani Lunbnauer 
na kwestie ekonomiczne są infantylne, 
kompletnie nieprofesjonalne i są podyk-
towane neoliberalnym dogmatem, 
z którym zerwał już właściwie cały 
świat. Te odklejone od rzeczywistości, 
kosmiczne pomysły w stylu prof. Bal-
cerowicza, budzą już jedynie uśmiech. 
A oni trwają nadal przy tym darwi-

nizmie ekonomicznym i społecznym. 
I trudno się dziwić, że będą schodzić 
ze sceny politycznej, ponieważ idzie czas 
na nowe widzenie rozwoju gospodar-
czego, rodziny, jej finansowania i kwestii 
demograficznych. I to jest wprowadzane 
obecnie przez polski rząd.

Pan Schetyna jest kompletnie niewiarygodny, gdy mówi, że nie 
będą podnosić wieku emerytalnego, bo wtedy, gdy rządzili, też 
tak mówili, a potem go podnieśli. Trudno więc wierzyć panu 
Schetynie, że dotrzymuje słowa. Pan Schetyna potrafi w każdej 
sprawie zmieniać zdanie o 180 stopni—mówi w rozmowie z portalem 
wPolityce.pl Janusz Szewczak (PiS), wiceprzewodniczący sejmowej 
Komisji Finansów Publicznych. 
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Jogurtowy sernik

Tekst i foto: Małgorzata Tymoszuk

Niecodzienny sernik, bo… bez sera. Jedyny mankament tego deseru jest taki, że znika za szybko. 

Składniki:
– 25 dkg herbatników
– 5 jajek
– gęsty jogurt typu greckiego (1/2 

opakowania kilogramowego)
– 4 budynie o smaku śmietankowym
– 2 opakowania cukru waniliowego
– 1,5 szklanki cukru
– ½ szklanki oleju
– ziarenka z ½ laseczki wanilii lub 

kilka kropli prawdziwego ekstraktu 
waniliowego

Wykonanie: 
Na dno tortownicy wyścielonej 
papierem do pieczenia wykładamy 
dociskając drobno pokruszone 
herbatniki. Teraz czas na masę. Żółtka 
jajek ucieramy z cukrem waniliowym 
i połową porcji cukru. Naprzemiennie 
i stopniowo dodajemy do masy jogurt, 
budynie i olej, cały czas miksując. 
Białka ubijamy na sztywną pianę 
z pozostałym cukrem i dodajemy 
do masy jogurtowej, delikatnie 
mieszając. Masę wlewamy do 
tortownicy na ciastkowy spód. Do nagrzanego piekarnika wstawiamy tortownicę i pieczemy ok. 50 – 60 minut 
w temp. 170°C. Pozwalamy, aby sernik lekko przestygł przy lekko uchylonych drzwiczkach. Przed podaniem 
możemy go schłodzić w lodówce i ozdobić owocami. 

Marek A. Koprowski

Legiony droga do legendy.  
Przed wyruszeniem w pole 1906 – 1914
Ambicją tej publikacji jest ukazanie całej złożoności i wielobarwności ru-
chu legionowego z jego różnorodnymi korzeniami. Zaczyna się nie od wy-
marszu Pierwszej Kadrowej, ale od działalności Organizacji Bojowej PPS. 
Autor omawia działalność Związku Walki Czynnej, a następnie Związku 
Strzeleckiego. Przybliża proces kształtowania się związanego z nimi obozu 
politycznego, funkcjonującego w Galicji.
Autor wskazuje jednak także inne środowiska niepodległościowe, działa-
jące w Galicji i ścieranie się ich wizji walki o niepodległość Polski. Przypo-
mina, że u progu wybuchu I Wojny Światowej wiele innych ugrupowań, 
z endecją na czele, tworzyło swoje organizacje zbrojne. 

KONKURS KSIĄŻKOWY
Aby wziąć udział w konkursie i mieć szansę na wygranie jednego z trzech egzemplarzy książki Marka A. Koprow-
skiego p.t. „Legiony droga do legendy. Przed wyruszeniem w pole 1906 – 1914”, wystarczy wysłać SMS-ową od-
powiedź na pytanie: Jakie wydarzenie rozpoczyna książkę?
a) działalność Organizacji Bojowej PPS
b) wymarsz Pierwszej Kompanii Kadrowej?
Wyślij SMS pod numer 7248 o treści tpksiazka.X gdzie (po kropce) w miejsce „X” należy wpisać odpowiedź na 
pytanie.
Koszt SMS-a to 2,46 zł z VAT. Na SMS-y czekamy od piątku 26 października do wtorku 30 października, do 
godz. 15.59. Wygrywają trzy pierwsze osoby, które najszybciej prawidłowo odpowiedzą na pytanie posta-
wione powyżej. O wygranej poinformujemy telefonicznie, natomiast prawidłowa odpowiedź na pytanie 
Konkursowe oraz lista zwycięzców zostanie zamieszczona w kolejnym numerze „Tygodnika Podlaskiego”. 
Udział w konkursie jest jednoznaczny z akceptacją regulaminu konkursu, który dostępny jest w siedzibie 
redakcji „Tygodnika Podlaskiego” przy ul. Francuskiej 36, 21-500 Biała Podlaska, od poniedziałku do piątku 
w godz. od 9.00 do 16.00 z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy oraz na stronie www.tygodnikpo-
dlaski.pl w zakładce „Konkursy”.

Książka dla Czytelnika



„NIE WIEM, CZYM JEST TWÓRCZOŚĆ”
Czy można w dzisiejszych czasach zrobić coś nowego? Nie wiem. Na pewno trzeba badać nowe 
pola, dla mnie – poety – są to terytoria językowe, tematyczne – mówi Maciej Szupiluk.
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Kiedy napisał Pan pierwszy wiersz? 
Pierwszy wierszyk napisałem w wieku 
16 lat. Była to rymowanka na temat 
miejsca, w którym mieszkałem. Poka-
załem to kolegom i koleżankom, po-
wiedzieli, że fajnie to zrobiłem. W1998 
roku był boom na zespoły na osiedlu 
„Młodych” . 2 lata przyglądałem się 
jak kumple grali w garażu. Prawdziwa 
„zabawa” i nauka pisania zaczęła się od 
2000 roku, kiedy powstał mój pierwszy 
zespół pod nazwą „Szrod”, który istniał 
4 lata... Nic nie umiałem, uczyłem się 
pisania, głównie były to teksty rymo-
wane. Nagraliśmy dwie płyty, można 
to nazwać „epkami”. Wtedy myśleli-
śmy, że robimy coś wyjątkowego, jed-
nak było to bardzo słabe i na miarę na-
szych możliwości. Była też książka, jed-
nak jaki miała tytuł i co w niej było, to 
niech zostanie tajemnicą.

Jaki jest obecny dorobek oraz jakie 
tematy poruszą Pan w twórczości? 
Mam na koncie dwa tomiki: „ O Jezu-
niu...”(wyd. Jednooki Kruk, 2013 ) i „Po-
mniejszenie” ( wydany we własnym 
zakresie 2017). W grudniu będzie pre-

miera 3 książki poetyckiej pt. ”Bug & 
Bóg”. W zespole hardcorowym „Back 
to Reality” występowałem pod pseudo-
nimem Finek, byłem autorem tekstów 
i wokalistą. Zespół na razie zawiesił 
działalność. Wydał płyty: „Nic o nas 
bez nas”( 2007), „To nie jest kraj dla sła-
bych ludzi” (2009), „„Starcie z niedź-
wiedziem”(2018). 

Gdzie poszukuje Pan natchnienia? 
Czytam sporo, obserwuję. Lubię czy-
tać wywiady, czasem jedno zdanie 
analizuję kilka dni, lub tygodnie. De-
lektuję się ideami, myślami, pomy-
słami na „urządzenie świata”, zdję-
ciami, masą rożnych rzeczy. Czasem 
można napisać 3 wiersze w  nocy, 
a czasem nad jednym tekstem praco-
wać miesiącami, a bywa że i latami. Jak 
byłem na studiach licencjackich z so-
cjologii mój wykładowca z UMCS dr. 
hab. Ryszard Radzik mówił, że:” so-
cjolog powinien wszystko wiedzieć”. 
Zachęcał do czytania prasy, do życia 
aktywnego, interesowania się zmia-
nami… Czytałem prasę od 7 klasy 
podstawówki, a pochodzę z rodziny 
raczej robotniczej i  to nie było ta-
kie normalne i oczywiste, że czytam. 

Maciej Szupiluk, autor dwóch tomików wierszy i wokalista zespołu „Back to Reality”
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W artykule „ Nie chcą wartości chrześci-
jańskich” który ukazał się w Nr 50 (324) 
15 – 21 grudnia 2017 wśród radnych 
głosujących za wykreśleniem wartości 
chrześcijańskich ze statutu Szkoły Pod-
stawowej Nr 3 został wymieniony p. Łu-
kasz Gołąb, co jest informacją niepraw-
dziwą. P. Łukasz Gołąb głosował przeciw 
wykreślaniu wartości chrześcijańskich. 
Bardzo przepraszamy Go za tę pomyłkę.

Sprostowanie

radzyń podlaski

W dn. 11 – 20 lutego 2019 r. organizo-
wana jest pielgrzymka do Ziemi Świętej 
(Izrael, Jordania). W programie m.in.: 
Betlejem, Jerozolima, Jerycho, Kana 
Galilejska, Nazaret, Kafarnaum, Jezioro 
Galilejskie, rzeka Jordan. Bliższych infor-
macji udziela i zgłoszenia przyjmuje ks. 
Henryk Szustek, nr. tel. 721 117 000.

Pielgrzymka 
do Ziemi Świętej

na krótkona krótko

biała podlaska

W finałowych zawodach Szkolnej Ligi 
Lekkoatletycznej świetnie spisali się 
uczniowie Zespołu Szkół Zawodowych 
Nr 2. Największymi sukcesami indywi-
dualnymi chłopców były trzy medalowe 
miejsca. W skoku a dal Piotr Tarkowski 
zdobył złoty medal, a Łukasz Masymiuk 
– brązowy. Srebrny krążek wywalczyła 
sztafeta 4 x 100 m w składzie: Bartosz 
Bomba, Wojciech Pawłowicz, Mateusz 
Błędowski i Piotr Tarkowski. Drużynowo 
ekipa ZSZ Nr 2 zajęła 3 miejsce w woje-
wództwie. Bialską drużynę przygotowali 
p. Agnieszka Biegajło i p. Jacek Szyc.

Złoto, srebro i brąz

biała podlaska

Prawie 500 uczniów trzecich klas gim-
nazjów i klas ósmych szkół podstawo-
wych gościło w Zespole Szkół Zawodo-
wych Nr 2 w tegorocznym Dniu Tech-
nika. Młodzież zapoznała się z ofertą 
edukacyjną placówki, miała też możli-
wość obejrzenia pracowni oraz pozna-
nia nowoczesnych technologii i mate-
riałów. Uczestniczyła również w po-
kazach, eksperymentach, konkursach 
i quizach z nagrodami.

Dzień Technika

fo
t. 

na
de

sł
an

e/
Ew

a 
To

cz
ek

Mam brata Grześka, który też piszę, 
więc może też mi to jakoś pomogło? 
Pierwsze moje teksty zahaczały o pu-
blicystykę. W zespole „Back to Reality” 
było to bardzo widoczne i tam, połą-
czone z mocną muzyką, miało to za-
wsze wymiar szczególny. 

Czym jest twórczość: potrzebą, misją?
Nie wiem, czym jest twórczość, mogę 
się tylko domyślać. Jest to chyba jakaś 

wewnętrzna potrzeba każdego czło-
wieka. Nie każdy ma warunki, by coś 
„dać innym”. Czy można w dzisiejszych 
czasach zrobić coś nowego? Nie wiem. 
Na pewno trzeba badać nowe pola, dla 
mnie – poety – są to terytoria językowe, 
tematyczne. Z drugiej strony ktoś kie-
dyś powiedział, że wszystko już zostało 
odkryte i człowiek sobie to tylko przy-
pomina. 

Agata Panasiuk 
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SPRZEDAM
GRUNT (2,5 HA)
W ŻELKOWIE K. SIEDLEC

TEL. 602 224 161
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NAPRAWA telewizorów i monitorów, Serwis 
Elektroniki RTV, ul. Księcia Witolda 19/3 (obok Lidla) 
Biała Podlaska. Tel. 83 342 32 32, 504 035 771

budowlane
REMONTY łazienki glazura, terakota, płytki 
dekoracyjne, granitowe, gładzie, płyty gk, malowanie, 
panele, klinkier, pustak łupany, ogrodzenia. Tel. 
507961288
SPRZEDAŻ rusztowań elewacyjnych warszawskich, 
drabiny dostępne nowe i używane, płyty OSB.  
www.mekbud.pl Tel. 795-400-522

matrymonialne
KAWALER 46 l pozna panią do staego związku. Tylko 
telefon 517260802
POZNAM kobietę do stałego związku w wieku do 40 
lat. Tel. 880575036
PIOTREK lat 35 bez wykształcenia popisze smsy z 
sympatyczną i miłą. Tel. 572555736

meble
TAPCZAN jednoosobowy nowy cena 350 zł sprzedam. 
Tel. 503 36 40 70

motoryzacja
VW Passat sedan 2000 r., 1.9tdi, 90KM, Granat. Tel. 
603376572

oddam – przyjmę
PRZYJMĘ nieodpłatnie uszkodzone TV plazma, LCD, 
LED. Tel. 506322458

odzież
GARNITURY XXL Modne Wzory, ul. Zamkowa, Biała 
Podlaska. Tel. 535 939 512

rolnicze
NOWE maszyny rolnicze, tanio. Tel. 506159988

zdrowie
MEDYCYNA estetyczna i anty-aging, lek. med. 
Małgorzata Konon-Kisiel, botox, kw. hialuronowy, 
peelingi medyczne, leczenie łysienia i nadmiernej 
potliwości. Tel. 501620981

zwierzęta
KUPIĘ bydło pourazowe, wybrakowane. Faktura, 
dojazd. Tel. 693606744, 721491540

STUDIA PODYPLOMOWE: 
na kwalifikacje rolnicze, wycena 

nieruchomości, doradca ds. ochrony 
środowiska

KURSY:
na licencję pośrednika i zarządcy 

nieruchomości PFRN

TEL. 22 33 17 633
WWW.SEDPOL.COM.PL
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Z A K R E S  U S Ł U G :
prawo cywilne (spadki, zasiedzenia) p prawo rodzinne(rozwody alimenty)

prawo karne p prawo administracyjne p prawo pracy p renty i emerytury p odszkodowania
Darmowe porady prawne w każdą środę w godz. 13-15 dla osób 

nieobjętych ustawą o nieodpłatnej pomocy prawnej, osobom 
poszkodowanym w wypadkach komunikacyjnych.

Ogłoszenie drobne w Tygodniku Podlaskim.
To proste. Wystarczy wysłać SMS.

1. Co wpisać w SMS-ie?
SMS musi składać się z czterech części: prefiksu, nazwy ru-
bryki, w której umieszczone ma być ogłoszenie, treści ogło-
szenia oraz numeru telefonu osoby nadającej ogłoszenie. 
Prefiks zawsze jest ten sam – tpo. Należy po nim postawić 
kropkę. Potem trzeba wpisać symbol rubryki, do której ma 
trafić ogłoszenie, i ponownie postawić kropkę. Teraz wpi-
sujemy treść naszego ogłoszenia i znów stawiamy kropkę. 
Ostatnią czynnością jest wpisanie własnego numeru telefonu 
(na niego będą dzwonić ludzie w odpowiedzi na ogłoszenie). 
Jeśli w SMS-ie nie zostanie wpisany numer osoby nadającej 
ogłoszenie, w gazecie pojawi się ono z numerem telefonu, 
z którego została wysłana wiadomość. Po numerze telefonu 
nie stawiamy już kropki. UWAGA! Nie używamy polskich zna-
ków diakrytycznych, czyli liter ą, ć, ę, ł, ń, ó, ś, ź, ż. Zamiast 
pisać „łódka” piszemy więc „lodka” itd. 

2. Jak umieścić ogłoszenie w odpowiedniej rubryce?
Każda rubryka ogłoszeniowa w gazecie ma swoją nazwę, a do 
tej z kolei przyporządkowany jest odpowiedni symbol, który 
trzeba wpisać w SMS-ie. Na przykład: jeśli chcemy, by nasze 
ogłoszenie zamieszczone zostało w rubryce BUDOWLANE 
w SMS-ie wpisujemy literę „b”. Jeśli chcemy nadać ogłoszenie 
motoryzacyjne, wpisujemy litery „mo”. Oto pełen spis nazw 

rubryk i odpowiadających im symboli, które trzeba wpisać 
w SMS-ie:
a – AGD
b – BUDOWALNE
k – KSIĄŻKI
ma – MATRYMONIALNE
me – MEBLE
mo – MOTORYZACJA
n – NAUKA
nk – NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ
nw – NIERUCHOMOŚCI WYNAJMĘ
ns – NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM
op – ODDAM-PRZYJMĘ
o – ODZIEŻ
pp – PRACA PODEJMĘ
pz – PRACA ZATRUDNIĘ
rl – ROLNICZE
rz – RÓŻNE
u – USŁUGI
zd – ZDROWIE
zw – ZWIERZĘTA

Przykładowy SMS dotyczący sprzedaży nieruchomo-
ści powinien więc wyglądać w następujący sposób:

tpo.ns.Dom o powierzchni 120 metrow w centrum 
Parczewa okazyjnie sprzedam.660125XXX

3. Pod jaki numer wysłać SMS?
Po wpisaniu zgodnie z opisanymi powyżej zasadami ogło-
szenia w treść SMS-a należy wysłać go pod numer 73601. 
Jeśli wszystko jest w porządku, dostajemy SMS z potwier-
dzeniem przyjęcia ogłoszenia. Oznacza to, że ukaże się ono 
w gazecie. Jeśli SMS z ogłoszeniem wpisany został w nieod-
powiedni sposób (na przykład brakowało prefiksu), również 
dostaniemy SMS z informacją o błędzie. Takie ogłoszenie nie 
zostanie opublikowane. 

4. Kiedy ukaże się moje ogłoszenie?
Ogłoszenia przesłane do wtorku do godziny 16 zostaną opu-
blikowane w najbliższym numerze Tygodnika Podlaskiego, 
a więc w piątek. Jeśli wyślemy SMS po tym terminie (na przy-
kład we środę), ogłoszenie ukaże się w następnym wydaniu.

5. Ile to kosztuje?
Wysłanie SMS-a o długości do 160 znaków kosztuje 3,69 zł 
(3 złote plus 23 procent VAT). W liczbę 160 znaków wliczają 
się znaki użyte do wpisania prefiksu, nazwy rubryki, treści 
anonsu i numeru telefonu, a także kropki i spacje (przerwy 
między wyrazami).

Drodzy Czytelnicy! Mogą Państwo szybko i łatwo nadać ogłoszenie drobne, które ukaże się w Tygodniku 
Podlaskim, największym piśmie południowego Podlasia. Wystarczy wysłać SMS. 
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AZS AWF Biała Podlaska – KSZO Odlewnia Ostrowiec Św.

32:25 (16:13)
AZS: Adamiuk, Kozłowski – Maksymczuk 1, Łazarczyk 1, Urbaniak, Ziółkowski 5, Nowicki 1, 

Niedzielonko 2, Wołyncew 2, Stefaniec 2, Małecki 3, Kruczkow 5, Bekisz 2, Banaś 7

Wygrana, remis i porażka
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Pierwszą porażkę na własnym boisku w tym sezonie ponisły panie z AZS PSW

1. Stal R. 13 26 31:13
2. Podhale 13 26 25:12
3. Hutnik (b) 13 25 22:18
4. Motor 13 24 23:15
5. Stal K. (b) 13 23 27:18
6. Orlęta 13 21 20:15
7. Chełmianka 13 20 20:17
8. Avia 13 20 17:16
9. KSZO 13 19 19:14

10. Wisła P. (s) 13 19 14:13
11. Wólczanka 13 16 18:13
12. Sokół (b) 13 16 23:24
13. Wisła S. 13 13 17:22
14. Wiślanie 13 13 16:25
15. Czarni (b) 13 11 11:21
16. Soła 13 9 11:26
17. Spartakus 13 9 10:25
18. Podlasie 13 9 12:31

iii liga grupa iv
13. kolejka
KSZO – Wisła S. 3:0
Stal R. – Motor 2:2
Chełmianka – Stal K. 1:3
Podhale – Sokół 1:0
Wólczanka – Hutnik 5:1
Wiślanie – Czarni 2:1
Orlęta – Wisła P. 2:0
Avia – Podlasie 1:1
Sola – Spartakus 1:0

1. Górnik (m,p) 9 27 39:4
2. Czarni 9 24 32:10
3. Medyk 9 20 35:11
4. AZS PWSZ 9 19 27:12
5. AZS UJ 9 14 14:17
6. SMS 9 12 16:7
7. Katowice (b) 9 10 9:13
8. AZS PSW 9 9 19:19
9. Olimpia 9 8 9:35

10. AZS 9 8 6:32
11. Mitech 9 4 9:29
12. Polonia (b) 9 0 6:42

ekstraliga
9. kolejka
Polonia – Górnik 0:8
Czarni – Katowice 4:1
AZS PSW – SMS 0:1
AZS UJ – Olimpia 1:1
Mitech – AZS 1:2
Medyk – AZS PWSZ 3:3

AZS niepokonany, 
Olimpia z jedną wygraną

Orlęta Radzyń Podlaski – Wisła Puławy 

2:0 (1:0)
Bramki: Panufnik 26, Wojczuk 51

Orlęta: Stężała – Ciborowski, Panufnik (63 Ka-
ganek), Kursa, Szymala, Kiczuk, Korolczuk (46 

Kot), Rycaj, Kalita (82 Jaworski), Ilczuk (72 Wa-
niowski), Wojczuk (90 Perin)

piłka ręczna

Akademicy zanotowali piate w  tym 
sezonie zwycięstwo, pokonując u sie-
bie SZO Odlewnię Ostrowiec Święto-
krzyski 32:25. W najbliższy weekend 
mamy przerwę w rozgrywkach, I liga 
wraca na parkiet 3 listopada. AZS za-
gra w Tarnowie o godz. 16 z miejsco-
wym SPR PWSZ. 

AZS PSW Biała Podlaska – SMS Łódź

0:1 (0:0)
Bramka: Karczewska 68

AZS PSW: Dewicka – Sosnowska, Bosak, Edel, 
Michalska, Płoska (80 Niedbała), Wołos, Gą-

sieniec, Cieśla, Lefeld, Dranouskaya (90 Sta-
sikowska)

1. Orlęta (b) 6 16 173:148
2. Pabiks 6 15 167:153
3. Anilana II (b) 6 12 177:156
4. Azoty II 6 11 179:163
5. Włókniarz 6 6 161:169
6. AZS UMCS 6 6 153:182
7. Olimpia (b) 6 3 184:183
8. Piotrkowianin II (b) 6 3 151:192

ii liga grupa iiia

6. kolejka
Olimpia – AZS UMCS 26:27
Azoty II – Orlęta 26:26 k 3:1
Pabiks – Włókniarz 29:25
Anilana II – Piotrkowianin II 37:22

piłka nożna

Nasze panie uległy u siebie ekipie SMS 
Łódź 0:1. To pierwsza porażka w tym 

W II lidze Olimpia uległa na własnym 
parkiecie 26:27 AZS UMCS Lublin. 
W ostatniej kolejce I rundy zmierzy się 
w Zwoleniu z miejscowymi Orlętami. 

1. AZS AWF 5 14 149:133
2. Czuwaj 5 12 168:136
3. Tarnów 5 12 174:143
4. Chrzanów 5 9 155:146
5. Końskie 4 6 122:116
6. Legionowo (s) 5 6 135:138
7. Padwa (b) 4 6 109:113
8. AZS UW 5 6 125:134
9. Orlen II 5 6 138:149

10. KSZO 5 6 139:159
11. Uniwersytet 5 3 118:130
12. Radzymin (b) 5 0 115:157

i liga grupa c

5. kolejka
Tarnów – Orlen II 40:32
Chrzanów – Czuwaj 31:37
AZS UW – Uniwersytet 27:25
AZS AWF – KSZO 31:25
Radzymin – Leginowo 26:28
Końskie – Padwa przełożony

Olimpia Biała Podlaska – AZS UMCS Lublin

26:27 (12:15)
Olimpia:Polak, Stroiński, Niedzielski – Jaszczuk 3, Fic 1, Cielecki 1, Polok 6, Michalczuk 1,  

G. Olichwiruk 2, Szyszko 8, Tarasiuk 1, J. Grochulski 1, Winnicki, Kobyliński 1

Ligowa kolejka 
bez Huraganu
siatkówka

Huragan Międzrzec Podlaski swój mecz 
z 4.kolejki rozegrał dwa tygodnie temu, 
pokonując u siebie Metro 3:1. 
W sobotę o godz. 17 nasi siatkarze 

zmierzą się w Wołominie ze swoim 
imiennikiem.

4. kolejka
BAS – AZS UWM 3:1
Centrum – Legia 1:3

1. Legia 4 10 11:5
2. AZS UWM 4 9 10:6
3. BAS 3 8 9:4
4. Wola 4 8 10:7
5. Metro 3 6 7:5
6. Huragan M.P. 4 4 7:11
7. Centrum 3 3 5:6
8. Huragan W. 3 0 3:9
9. AZS UW 4 0 2:12

ii liga, grupa ii

sezonie na własnym boisku: szkoda, 
ale obiektywnie rywalki zasłużyły na 
wygraną. W niedzielę do Białej przyje-
dzie Polonia Poznań. Początek spotka-

nia o godz. 11. 
W trzeciej lidze Orlęta pokonały 2:0 
Wisłę Puławy i pną się w ligowej tabeli. 
W sobotę o godz. 13 zagrają w Połańcu 
z Czarnymi. 
Podlasie zremisowało w  Świdniku 
z Avią 1:1. 
W sobotę o godz. 12 w Piszczacu biał-
czanie zmierzą się z Sołą Oświęcim.

Nasi ligowymi liderami

Avia Świdnik – Podlasie Biała Podlaska 

1:1 (1:0)
Bramki: Prędota 28 – Syryjczyk 89

Podlasie: Wrzosek – Renkowski, Mitura, Kona-
szewski (80 Martynek), Chyła, Komar, Dmow-
ski, (70 Dmitruk) Nieścieruk (90 Chmielew-

ski), Czułowski, Łukanowski (46 Syryjczyk), 
Kruczyk (58 Leśniak)

AZS UW – Wola 1:3

Legionowo do powtórki
piłka ręczna

Decyzją Komisarza Rozgrywek ZPRP 
mecz z dnia 13 października 2018 roku 
pomiędzy AZS AWF Biała Podlaska 
i KPR Legionowo zostanie powtórzony. 
Powodem ponownego rozegrania tych 
zawodów jest naruszenie przepisów gry 
w piłkę ręczną przez sędziów.
Sytuacja dotyczy ostatnich 12 sekund 
tego meczu i faktu podyktowania rzutu 
karnego dla gospodarzy. Protest w tej 
sprawie złożył klub KPR Legionowo 
i został on pozytywnie rozpatrzony. – 
Otrzymaliśmy samą decyzje, zwrócili-

śmy się do związku o pełną dokumen-
tację związaną z tym odwołaniem, także 
na razie czekamy i sprawa jest rozwo-
jowa – wyjaśnia prezes AZS AWF Ma-
riusz Lichota. 
W środę w Puławach odbył się finał Pu-
charu Polski na szczeblu województwa 
lubelskiego w którym AZS AWF Biała 
Podlaska uległ drugoligowym rezer-
wom Azotów Puławy 35:39. Pierwsza 
połowa nie wskazywała takiego obrotu 
sprawy. Po 30 minutach gry akademicy 
prowadzili 20:16. Katem bialczan oka-
zał się Kacper Adamczuk zdobywca 13 
bramek.

piłka ręczna

Rozegrano drugą kolejkę zmagań w II, 
III i IV lidze tenisa stołowego. W II li-
dze Wola Osowińska przegrał 3:7 z Le-
wartem Lubartów i zajmuje miejsce 11. 

W III lidze Baczyński Biała Podlaska 
pokonał LOB Dęblin 9:1 i jest liderem 
po dwóch kolejkach. W IV lidze Hu-
ragan Międzyrzec Podlaski pokonał 
Niemce 10:0 i został liderem. Ekono-
mik pauzował.


